
MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek, elektrik çarpması kazasının

ardından Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi’nde tedavi altına
alındı. Kalp ve akciğer yetmezliği hasta-
larında hayat kurtarıcı olan ECMO (Ek-
strankorponreal Memran Oksijenasyonu)
cihazının hastanede bulunmaması, “Bu
cihaz olsaydı Ferdi Zeyrek yaşar mıydı”
sorularını akla getirdi.

MANİSA’NIN BU HAYATİ CİHAZA İHTİYACI VAR

BİR TV yayınında bu konuyu gündeme
getiren Gazeteci Yazar Yılmaz Özdil,

şunları söyledi: “Cihaz, Manisa’da niye ol-
masın? Herkesin, şehrimizde bu cihaz var
mı yok mu diye kontrol etmesi lazım. Bu
ECMO cihazının geldiği şehirler bayram
ediyor. Manisa’da kimse görevini yapmamış.
Başhekim, doktorlar bu cihazı kullanalım
diyor. Bina var, cihaz yok. Cihaz yoksa
hekim ne yapsın? Özgür Özel, cihazı İzmir’-
den getirttik dedi. Ferdi Zeyrek Allah rahmet
eylesin, mekanı cennet olsun. Onun
sayesinde bunu konuşuyoruz. Kim bilir kaç
Ferdi Zeyrek gitti, Türkiye’nin her yerinde.
Tirişkadan bir cihaz kardeşim. Cenazede 20
bin makam arabası vardı ama hastanede
hayati cihaz yok. Milletvekilleri siz ne işe
yararsınız? Milletin cihazını takip etmiyor-
sanız siz neyin vekilisiniz?” 

“SİZ NEYİN VEKİLİSİNİZ? NE İŞE YARARSINIZ?” 

ÖZDİL bir başka programda gazeteci
İpek Özbey’in konuğu oldu ve aynı

konuyla ilgili yaptığı açıklamaları sürdürdü.
Büyük sanayi devlerinin olduğu Manisa’da
bu cihazın olmamasının büyük bir eksiklik
olduğunu belirten Özdil, “Vestel, Arçelik,
Bosch hepsi Manisa’da. Ben şimdi Ahmet
Nazif Zorlu’yu arasam, kaç tane istiyorsun
diye sorar” dedi.

ZORLU’YU ARASAM ‘KAÇ TANE İSTİYORSUN?’ DER

YUNUSEMRE Belediye Meclisi Hazi-
ran Ayı Toplantısı, Belediye Başkanı

Semih Balaban başkanlığında Millet
Çarşısı İsmail Hakkı Tonguç Konferans
Salonu'nda yapıldı. Toplantıda hüzün
hakimdi. Belediye Başkanı Semih Bala-
ban,  Manisa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Ferdi Zeyrek'i kaybetmenin derin hüz-
nünü yaşadıklarını belirterek, "Yaklaşık 15
aydır beraberiz. Ancak bu en acı toplan-
tımız” dedi. 34 maddenin görüşüldüğü
toplantıda Yunus Emre Millet Çarşısı'na
Ferdi Zeyrek isminin verilmesi gündeme
geldi. Karar oy birliği ile kabul edildi.   

MECLİS, ZEYREK KARARINI OY BİRLİĞİ İLE KABUL ETTİ

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı
Özgür Özel, Manisa’da gazetecilerin sorularını yanıt-

ladı. Geçirdiği elektrik kazasının ardından yaşamını yi-
tiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in ardından Manisa’nın ve Türkiye’nin yaşadığı
yas sürecine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Özel,
siyasi gelişmelerle ilgili de önemli açıklamalarda bu-
lundu.CHP Lideri Özel, Ferdi Zeyrek’in ölümünün ardın-
dan Türkiye’de oluşan ortak duygunun kıymetli
olduğunu vurgulayarak, “Ferdi Başkan’ı kaybettikten
sonra sizin aracılığınızla Türkiye bir şehrin büyük
yasına hem tanık oldu hem ortak oldu” dedi. 

ÖZGÜR ÖZEL, TAZİYELERİ KABUL EDERKEN SORULARI YANITLADI
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Gazeteci Yılmaz Özdil, Ferdi Zeyrek’in hayata tutunmasında kritik görev yapan ECMO cihazıyla ilgili konuştu:
“Vestel, Arçelik, Bosch hepsi Manisa’da. Ben şimdi Ahmet Nazif Zorlu’yu arasam, kaç tane istiyorsun diye sorar!” 

“ECMO CiHAZI OLSAYDI 
FERDi ZEYREK YAŞAR MIYDI?”
TARTIŞMASI BUYUYOR!

Bilindiği gibi; hastane başhekimi
Prof. Dr. İsmet Topçu’nun yaptığı
resmi açıklamaya göre, Ferdi
Zeyrek’e uygunacak tedavide 
kullanılması gereken ECMO cihazı
Manisa Celal Bayar Üniversitesi
Hafsa Sultan Hastanesi’nde 
olmaması nedeniyle, cihaz İzmir
Şehir Hastanesi’nden getirilmişti.
Cihazın temininde geçen süre 
nedeniyle tedaviye yaklaşık 6 saat
sonra başlanabildiği biliniyor.

Manisa’da Ferdi Zeyrek’in vefatının ardından taziyeleri kabul eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel, basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı

Türkiye, Manisa’nın yasına ortak oldu!

Millet Çarşısı’na Ferdi Zeyrek ismi verildi   

Nehir Zeyrek’e 
Ali Sunal’dan destek

MANİSA
Büyükşe-

hir Belediye
Başkanı
Ferdi Zey-
rek, 48 ya-
şında yaşa-
mını yitirdi. Babasına
duygusal bir mesajla
veda eden Nehir
Zeyrek'e, Ali Sunal'dan
destek geldi; "Yazdık-
larını gözyaşları içinde
okudum. Her zaman
yanındayım" dedi.

Başkan Zeyrek'in
ölümüne ilişkin 

2 şüpheli serbest  
MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek'in  hayatını kaybetmesiyle
ilgili gözaltına alınan 2 şüpheli,
çıkarıldıkları mahkemece adli kontrol
şartıyla serbest bırakıldı.   

bırakmak istemem!” 
“Yarım kalmış bir hikaye 

HAVUZUNUN motorunu kontrol
etmek isterken elektrik akımına

kapılan, 70 dakikalık müdahale sonucu
kalbi yeniden çalıştırılan ancak
kaldırıldığı hastanede birkaç gün sonra
hayata veda eden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in ver-
diği son röportajlardan birinde “Yeniden
dünyaya gelsem kendim olmak ister-
dim, yarım kalmış bir hikâye bırakmak
istemem” dediği öğrenildi. Zeyrek’in 80
yaşına kadar yaşamak istediğini
söylemesi de dikkati çekti.

RÖPORTAJDA“80’İ GÖRMEK İSTERİM” DEMİŞTİ!

“Yeniden
dünyaya gelsem
kendim olmak
isterdim!”

BELEDİYELER Kanunu’na göre, yeni başkanın seçil-
mesi için Meclis’in 10 gün içinde toplanıp belediye meclis

üyeleri içerisinden yeni başkanı seçmesi gerekiyordu. Manisa
Büyükşehir Belediyesi’nin yeni başkanının seçileceği tarih belli oldu.
Büyükşehir Belediye Meclis üyelerine, toplantı için tebligat gönderilirken,
toplantının 16 Haziran Pazartesi günü saat 15.00’te yapılacağı belirtildi.
Meclis’te grubu bulunan partilerin, meclis toplantısında aday çıkarması
beklenirken, yapılacak seçimin ardından Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı belirlenecek. Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi’nde çoğunluk
Cumhuriyet Halk Partisi’nde bulunuyor. Çok büyük bir sürpriz olmadığı
takdirde CHP’nin çıkaracağı adayın seçimi kazanması bekleniyor.

Yeni başkan pazartesi 
günü belli oluyor!

CHP’den Akit’e siyah çelenk
"AHLAK SINIRI AŞILMIŞTIR"

FERDİ Zeyrek’in Kurban Bayramı'nın
ilk günü evinde geçirdiği kazayla ilgili

"çarpıldı" ifadesiyle haber yapan Yeni Akit
Gazetesi ve Haber Müdürü Zekeriya
Say'ın cenazeden sonra hakaret içeren
ifadelerle birlikte elektrik akımı içeren
görseller paylaşması, CHP Ankara Genç-
lik Kolları tarafından protesto edildi.

“KiM BiLiR KAÇ FERDi ZEYREK GİTTİ?”
Gazeteci Yılmaz Özdil, hayati önem taşıyan cihaz için veryansın etti:

4’te

6’da

6’da
7’de

7’de

5’te

5’te

4’te
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JAndArmA Teşkilatının
kuruluşunun 186. yıl dönümü
sebebiyle İl Jandarma Komu-
tanı Tuğgeneral İlhan Şen ve
beraberindeki jandarma perso-
neli, Manisa Valisi Vahdettin
Özkan’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette İl Jandarma Ko-
mutanı Tuğgeneral İlhan Şen, il
genelinde jandarma tarafından
yürütülen faaliyetlere ilişkin Vali

Özkan’a bilgi verdi.
Ziyaretten duyduğu mem-

nuniyeti dile getiren Vali Vah-
dettin Özkan, jandarma
teşkilatının her anını fedakâr-
lıkla yerine getirdiği bu kutsal
görevin önemine vurgu yapa-
rak, “Sadece bir günü değil,
her saati, her saniyesi çok kut-
sal ve zorlu bir görevi ifa edi-
yorsunuz. Bu görevi büyük bir

başarıyla yerine getiriyor, va-
tandaşlarımızın huzuru ve gü-
venliği için aralıksız
çalışıyorsunuz. Jandarma per-
sonelimize teşekkür ediyor,
memleketimizin birliği ve bü-
tünlüğü için canını feda eden
aziz şehitlerimizi rahmetle anı-
yor, kahraman gazilerimize
sağlık diliyorum.” dedi.

Vali Özkan, jandarma teşki-

latının Türkiye genelinde ol-
duğu gibi Manisa’da da asayiş
hizmetlerini nitelikli şekilde yü-
rüttüğünü belirtti. Kolluk faali-
yetlerinde hedef belirlemenin
ve bu hedeflere ulaşmada ge-
rekli insan kaynağı ile teknik
imkânların teşkilat bünyesinde
bulunmasının önemine dikkat
çekti.

Bilgi teknolojilerinin güven-

lik hizmetlerinde etkin kullanı-
mının büyük önem taşıdığını
belirten Vali Özkan, “Dünyada
rekabet gücümüzü belirleyen
en önemli alanlardan biri tek-
noloji. Devletimiz, kolluk birim-
lerimizin elindeki teknik
imkânları her geçen gün geliş-
tiriyor. Bu birikim ve teknolojiyi
doğru kullandığımızda hem
önleyici tedbirlerde hem de

adli süreçlerde çok daha etkili
sonuçlar alıyoruz. Jandarma
teşkilatımız vatandaşa güven,
suçlulara korku salmaya
devam etmektedir.” ifadelerini
kullandı.

Jandarma Teşkilatı’nın 186.
kuruluş yıl dönümünü kutlayan
Vali Özkan, tüm jandarma per-
soneline görevlerinde başarılar
diledi. Haber merkezi

Jandarma Teşkilatı 186. yılını kutluyor

mAnİsA'nIn Yunusemre il-
çesinde bulunan Akgedik TOKİ
Ortaokulu, 2024-2025 eğitim-
öğretim yılının ikinci döneminde
"Agro Doğal Yaşam Sınıfı" pro-
jesini hayata geçirdi. Proje kap-
samında okulun atıl durumdaki
bahçesi, öğretmen ve öğrenci-

lerin iş birliğiyle geri dönüşüm
malzemeleri kullanılarak doğal
yaşam alanına dönüştürüldü.   

Paletler oturma grubu, atık
saksılar fide alanı, eski kasalar
sebze yatağı olarak yeniden
değerlendirilen bahçede doma-
tes, biber, salatalık gibi ürünler

yetiştirilmeye başlandı. Proje
amacının öğrencilerin doğayla
iç içe, uygulamalı bir eğitim or-
tamında çevre bilinci, sorumlu-
luk duygusu ve üretim becerisi
kazanmasını sağlamak olduğu
öğrenildi.  Öğrencilerin tenef-
füslerde gönüllü olarak bah-

çede görev aldığı, sulama, ça-
palama, temizlik ve ürün takibi
gibi işleri sırasıyla yaptığı bildi-
rildi. Projede, Milli Eğitim Ba-
kanlığı'nın Yeni Maarif Modeli
ve Türkiye Yüzyılı vizyonuna
uygun olarak planlanırken ez-
berci eğitim anlayışından uzak,
değerler eğitimi ve beceri te-
melli öğrenme yaklaşımının
esas alındığı açıklandı. 

Manisa İl Milli Eğitim Mü-
dürü Mehmet Uğurelli projeyi
desteklediğini belirtti. Uğurelli,
doğa temelli eğitim uygulama-
larının artırılacağını ifade etti. 

Okul Müdürü Mehmet
Emin Efe, "Bu proje eğitimin
dört duvarla sınırlı olmadığını
gösteriyor. Öğrenciler bilgiyle
birlikte doğa sevgisi, sorumlu-
luk ve çevre bilinci kazanıyor.
Projede kullanılan tüm malze-
meler geri dönüşüm ürünlerin-
den elde edildi. Neredeyse sıfır
maliyetle oluşturulan sınıf, sür-
dürülebilir eğitim anlayışına
örnek teşkil ediyor. Öğrenciler
atığın bir kaynak olduğunu ya-
şayarak öğreniyor." dedi.  İHA

Geri dönüşümle doğal yaşam sınıfı kuruldu   

mAnİsA'nIn Selendi ilçe-
sinde Süt Üreticileri Birliği tara-
fından "Dünya Süt Günü"
etkinlikleri çerçevesinde ilkokul
ve okul öncesi öğrencilerine süt

dağıtıldı.  
Selendi'de Süt Üreticileri

Birliği tarafından temin edilen
sütler, ilçe genelindeki tüm ilk-
okul ve okul öncesi öğrencile-

rine dağıtıldı. Paket süt halinde
yaklaşık bin öğrenciye süt da-
ğıtımının yapıldığı öğrenildi.  

Selendi Süt Üreticileri Bir-
liği Başkanı Muhammed Hadi
Dilek ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Ahmet Ataşman tarafın-
dan dağıtılan sütleri alan
öğrenciler sütler için teşekkür
etti.  

Selendi Süt Üreticileri Bir-
liği Başkanı Muhammed Hadi
Dilek, sütün önemine dikkat
çekerek, "Amacımız süt tüketi-
minin artması. Her gün süt iç-
meliyiz, sizler süt içerek daha
fazla büyümelisiniz. Bugün
Dünya Süt Günü dolayısıyla si-
zinle birlikte bizler de süt iç-
meye geldik. Süt içtiğinizde
daha kuvvetli olacaksınız. Ba-
şarılarınız artacak." dedi.  

Selendi İlçe Milli Eğitim
Müdürü Ahmet Ataşman ise,
"Birlik Başkanımızın desteği ile
bugün öğrencilerimize süt da-

ğıtımını yapıyoruz. Kendilerine
teşekkür ediyoruz." dedi.  

Birlik tarafından ayrıca
sütün yanında bisküvi dağıtır-

ken, broşürlerle de sütün yarar-
ları hakkında öğrenciler bilgi-
lendirildi.   İHA

Dünya Süt Gününde öğrencilere süt dağıtıldı   

Yunusemre Belediye
Meclisi Haziran ayı olağan top-
lantısı, Belediye Başkanı Semih
Balaban’ın başkanlığında ger-
çekleştirildi.  Meclis’te, Yunu-
semre Belediyesi’nin
logosunun değişmesi ile ilgili
madde de gündeme geldi. Ve-
rilen bilgiye göre logonun mavi
zeminlerinin kırmızı olacağı
ifade edildi. Değişimle ilgili söz
alan Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, bundan

önce yapılan yapılardaki logo-
ların değişmeyeceğini ifade
ederek, herhangi bir maddi za-
rarın söz konusu olmadığını
söyledi. Logonun değişimiyle il-

gili madde, oy birliği ile komis-
yonlara sevk edildi. Komisyon-
lardan geçmesi halinde
Yunusemre Belediyesi’nin lo-
gosu resmen değişmiş olacak.

Yunusemre Belediye Meclisi Haziran ayı meclis toplantısında, belediyenin logosunun değişmesi konusu da gündeme geldi

Yunusemre Belediyesi’nin logosu değişiyor!

Yeni Logo Eski Logo



3
İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 238 18 18

ŞİFA ECZANESİ 
0236 238 63 61

BARBAROS ECZANESİ

BUSE ECZANESİ 

0236 408 84 04

0236 232 19 43

NÖBETÇİ 
ECZANELER

KAYA ECZANESİ
1921 - Mustafa Kemal, Ankara'ya gelen Fransa Temsilcisi Henry Franklin-
Bouillon ile görüştü.
1924 - Fransa'da Gaston Doumergue, Cumhurbaşkanlığı'na seçildi.
1928 - Türkiye ile Düyunu Umumiye (Osmanlı borçları) alacaklıları arasında
sözleşme imzalandı.
1973 - Türkiye Büyük Millet Meclisinde, Devlet Güvenlik Mahkemeleri Ka-
nunu kabul edildi.
1977 - Başbakan Süleyman Demirel istifa etti. Hükûmeti kurma görevi
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı Bülent Ecevit'e verildi.
1983 - Pioneer 10 uzay sondası, güneş sistemi dışına çıkan ilk insan yapımı
nesne oldu.

GÜNÜN OLAYI
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin
kahraman evlatlarından Şehit
Yarbay Melih Gülova, şehadeti-
nin yıldönümünde Manisa Şe-
hitliği’nde düzenlenen törenle
anıldı.   

Türkiye Harp Malulü Gaziler
Şehit Dul ve Yetimleri Derneği
Manisa Şubesi ile Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Şehit Gazi
Şube Müdürlüğü’nün ev sahip-

liğinde Manisa Şehitliğinde ger-
çekleştirilen törene, şehidin
devre arkadaşları, ailesi, silah
arkadaşları ve sevenleri katıldı. 

Manisa Şehitliği’nde dü-
zenlenen anma programı,
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
ladı. Dualar, şehidin ruhuna he-
diye edilirken, törende
duygusal anlar yaşandı. Göz-
yaşları ve gururun bir arada ol-

duğu törende Yarbay Melih Gü-
lova’nın cesareti, fedakarlığı ve
millet sevgisi bir kez daha yad
edildi. Törene şehidin devre ar-
kadaşı Numan Erdeğer ve ai-
lesi, Hıdır Solmaz, Ali Güleç,
Ünal Güney, Ahmet Akdoğan,
Oğuz Kayıhan, Abdullah
Özmen, Teoman Erdeğer ve ai-
lesi ile kardeşi Selçuk Gülova,
Manisa Büyükşehir Belediyesi

Şehit Gazi Şube Müdürü Sel-
çuk Yıldız, Türkiye Harp Malulü
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri
Derneği Manisa Şube Başkanı
Gazi Yusuf Kıyışkan ve Gazi
Selami Pazar da katıldı. 

Türkiye Harp Malulü Gazi-
ler Şehit Dul ve Yetimleri Der-
neği Manisa Şube Başkanı
Gazi Yusuf Kıyışkan, törende
yaptığı konuşmada, "1963 yı-
lında Bursa’da doğan Yarbay
Melih Gülova, askerlik mesle-
ğini bir hayat amacı olarak seç-
miş ve hayatını bu uğurda

adanmışlıkla sürdürmüştü. Şır-
nak’ın Güçlükonak ilçesinde
ikinci kez gönüllü olarak görev
yaptığı sırada, hain bir mayın
saldırısı sonucu 10 Haziran
2007’de şehit düşen Yarbay
Gülova, hem bir kahraman
hem de ileri görüşlü bir lider
olarak hatırlıyoruz. Şehit Yar-
bay, terörle mücadelenin sa-
dece silahla değil, aynı
zamanda akıl ve teknolojiyle
yapılması gerektiğine inanarak,
yerli İnsansız Hava Araçları
(İHA) projelerinin temellerinin

atılmasında önemli rol oyna-
mıştı. Gabar Dağı eteklerinde
Özdemir Bayraktar’a söylediği
'Komutanım, artık bu kanı dur-
duracak bir çare bulmalıyız'
sözleri, geleceğe kazınmış bir
vasiyet olarak hafızalarda yer
etti. Yarbay Melih Gülova artık
yalnızca bir isim değil. O, bu
milletin gökyüzündeki gözcüsü
ve yüreğimizdeki sönmeyen ışı-
ğıdır. Ruhu şad, mekanı cennet
olsun. Unutmadık, unutmaya-
cağız, unutturmayacağız" ifa-
delerini kullandı.  İHA

Yarbay Melih Gülova şehadetinin
yıldönümünde anıldı   

MANİSA’DA 4 gün süren
motosiklet denetimlerinde 598

sürücüye toplam 1 milyon 605
bin 370 TL idari para cezası ke-

silirken, 53 araç da trafikten
men edildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri tarafından 06-09 Haziran
2025 tarihleri arasında gerçek-
leştirilen denetimlerde, 62 ekip
ve 121 personel görev aldı.
Uygulamalarda toplam 2 bin
836 motosiklet ve motorlu bi-
siklet sürücüsü kontrol edildi. 

Denetimler sonucunda;
plaka eksikliğinden 11, araç
muayenesizliğinden 27, ehli-
yetsiz araç kullanmaktan 31,
yetersiz ehliyetle kullanımdan
12, yaya yollarında motosiklet
sürmekten 9, kask takmamak-
tan 394 ve diğer çeşitli ihlaller-
den 114 olmak üzere toplam

598 sürücüye işlem yapıldı. 
Sürücülere Karayolları

Trafik Kanunu kapsamında
toplam 1 milyon 605 bin 370

TL idari para cezası uygulanır-
ken, 53 araç da trafikten men
edildi. 

Manisa İl Emniyet Müdür-

lüğü, trafik güvenliğini artır-
mak amacıyla motosiklet de-
netimlerinin aralıksız
süreceğini duyurdu.  İHA

Motosikletlilere 1 milyon 605 bin 370 TL ceza yağdı   

MANİSA il genelinde 4-9
Haziran tarihleri arasında yapı-
lan abartı egzoz ve gürültü de-
netimlerinde 322 araç ve
sürücüsüne toplam 1 milyon
309 bin 347 TL idari para ce-
zası uygulandığı açıklandı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri, 4-9 Haziran 2025 tarihleri
arasında abartı egzoz ve yük-

sek ses çıkaran araçlara yöne-
lik denetim gerçekleştirdi. 32
ekip ve 58 personelin katıldığı
denetimlerde, toplam 1.941
araç ve sürücüsü kontrol edildi. 

Yapılan kontrollerde ku-
surlu görülen 322 araç ve sürü-
cüsüne, 2918 sayılı Karayolları
Trafik Kanunu (KTK) kapsa-
mında abartı egzoz maddesin-
den 7 adet, yüksek ses
maddesinden 46 adet ve diğer

kanun maddelerinden 269 adet
olmak üzere toplam 1 milyon
309 bin 347 TL idari para ce-
zası uygulandı. Ayrıca, 72 ara-
cın da trafikten men edildiği
bildirildi.  İHA

Abartı egzoz ve gürültü 
denetimleri devam ediyor   

MANİSA’NIN Alaşehir ilçe-
sinde meydana gelen trafik ka-
zasında Sobran Mahallesi
Muhtarı Süleyman Kaygısız (55)
hayatını kaybetti, 4 kişi de yara-
landı. Kaza, Alaşehir-Eşme ka-

rayolu Sobran Mahallesi mevki-
inde saat 01.00 sıralarında mey-
dana geldi. S.A. (35)
yönetimindeki 45 ARY 799 pla-
kalı hafif ticari araç, Eşme yö-
nüne giderken, önünde aynı

yönde seyreden Süleyman Kay-
gısız yönetimindeki traktöre ar-
kadan çarptı. Kazada ağır
yaralanan traktör sürücüsü ve
Sobran Mahallesi Muhtarı Sü-
leyman Kaygısız, olay yerine
sevk edilen sağlık ekipleri tara-
fından hastaneye kaldırıldı.
Ancak tüm müdahalelere rağ-
men kurtarılamayarak hayatını
kaybetti. Hafif ticari araçta bulu-
nan G.G. (34), M.G. (41), S.A.
(35) ve V.G. (13) yaralanarak
Alaşehir’deki hastanelere sevk
edildi. Jandarma ekipleri olayla
ilgili soruşturmasını sürdürüyor.
İHA

Alaşehir’de trafik kazası: 1 ölü, 4 yaralı 

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde polis ekipleri tarafından
"torbacı" olarak tabir edilen
uyuşturucu satıcılarına yönelik
düzenlenen operasyonda,
uyuşturucu hap ve esrar ele
geçirildi.   

Uyuşturucu madde ticareti
yapan şahıslara yönelik çalış-
malarına devam eden Salihli
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekip-
leri, torbacı olarak tabir edilen
sokak tacirlerine yönelik ope-
rasyon gerçekleştirdi. Eski

Cami ve Keli Mahallelerinde
gerçekleştirilen ve üst araması
yapılan 2 kişide, onlarca uyuş-
turucu hap ile bir miktar esrar
ele geçirildi. 

Şüpheliler hakkında adli
işlem başlatıldığı öğrenildi. İHA

Polis torbacıları kıskıvrak yakaladı
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MANiSA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in
elektrik akımına kapılarak ağır
yaralanması ve ardından kaldı-
rıldığı hastanede hayatını kay-
betmesiyle ilgili gözaltına alınan
2 şüpheli, çıkarıldıkları mahke-
mece adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in 6

Haziran günü 23.30 sıralarında
havuzda meydana gelen bir
arızayı kontrol etmek amacıyla
makine dairesine indiği sırada
elektrik akımına kapılarak ağır
yaralanmasının ardından kaldı-
rıldığı Manisa Celal Bayar Üni-
versitesi Hafsa Sultan
Hastanesinde hayatını kaybet-
mesiyle ilgili Manisa Cumhuri-
yet Başsavcılığı tarafından

yürütülen soruşturma kapsa-
mında gözaltına alınan havuzun
bakım sorumlusu Yalçın Ö. ile
sitenin bakım işlerini yapan
Ahmet S. olmak üzere 2 şüp-
heli, Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğündeki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edildi. Buradaki
işlemleri tamamlanan 2 şüpheli
adli kontrol şartıyla serbest bı-
rakıldı.  iHA

Başkan Zeyrek'in ölümüne ilişkin
2 şüpheli serbest bırakıldı 
Başkan Zeyrek'in ölümüne ilişkin
2 şüpheli serbest bırakıldı 

MANiSA Bitlisliler Kültür ve
Dayanışma Derneği, hayatını
kaybeden Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’i
lokma hayrıyla andı.

Manisa Bitlisliler Kültür ve
Dayanışma Derneği, vefat eden
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek anısına
Cumhuriyet Meydanı’nda
lokma hayrı düzenledi. 

Etkinlikte, Zeyrek için dualar
edilirken vatandaşlara lokma
ikram edildi.

Lokma hayrına katılan Der-
nek Başkanı Cevdet Çiçek,
Ferdi Zeyrek’e duyduğu saygıyı
dile getirdi. Dernek olarak ilk
olarak Fatin Sergi Salonu’na gi-
derek taziyelerini ilettiklerini be-
lirten Çiçek, “Kıymetli

başkanımız Ferdi Zeyrek, Mani-
sa’da büyük ve derin izler bıra-
karak ahirete göç etti. Rabbim
rahmet eylesin, mekanı cennet
olsun. Ailesine ve sevdiklerine
sabırlar diliyorum” ifadelerini
kullandı.

Manisa Bitlisliler Derneği’nden
Ferdi Zeyrek için lokma hayrı
Manisa Bitlisliler Derneği’nden
Ferdi Zeyrek için lokma hayrı

eleKtriK kazası so-
nucu hayatını kaybeden
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek
için düzenlenen taziye
programına katılmak üzere
sırada bekleyen yaşlı bir
kadın fenalaşarak bayıldı. 

Olay, taziyelerin kabul

edildiği Şehzadeler ilçe-
sindeki Fatih Sergi Salonu
önünde meydana geldi.
Sıcak bir havanın hakim
olduğu Manisa'da taziye
dileklerini iletebilmek için
sırada beklerken aniden
fenalaşan yaşlı kadına
çevredeki vatandaşlar ilk

müdahalede bulundu.
Şeker ve su verilerek

kendisine getirilmeye ça-
lışılan kadına, kısa sürede
olay yerine gelen ambu-
lans ekipleri müdahale
etti. Kendine getirilen
yaşlı kadın ambulans
ekipleri tarafından tedbir

amaçlı hastaneye kaldı-
rıldı.

Taziyeye katılan va-
tandaşlar, yaşanan olay
nedeniyle kısa süreli bir
panik yaşarken, sağlık
ekiplerinin hızlı müdaha-
lesiyle yaşlı kadın tedavi
altına alındı. iHA

Ferdi Zeyrek'in taziyesinde yaşlı kadın fenalaştı 

Belediyeler Kanu-
nu’na göre, yeni başkanın
seçilmesi için Meclis’in 10
gün içinde toplanıp bele-
diye meclis üyeleri içeri-
sinden yeni başkanı
seçmesi gerekiyordu. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye-
si’nin yeni başkanının
seçileceği tarih belli oldu.

Büyükşehir Belediye
Meclis üyelerine, toplantı
için tebligat gönderilirken,
toplantının 16 Haziran Pa-
zartesi günü saat 15.00’te
yapılacağı belirtildi.

Meclis’te grubu bulu-
nan partilerin, meclis top-
lantısında aday çıkarması
beklenirken, yapılacak se-
çimin ardından Manisa

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı belirlenecek.

MeCliS 
ÇOĞUNlUĞU 

CHP’de… 
KONUŞUlAN 
iSiMler VAr

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Meclisi’nde çoğun-
luk Cumhuriyet Halk
Partisi’nde bulunuyor. Çok
büyük bir sürpriz olmadığı

takdirde CHP’nin çıkara-
cağı adayın seçimi kazan-
ması bekleniyor.

Seçim öncesinde, baş-
kanlık için ismi geçenler
de var. Yunusemre Bele-
diye Başkanı Semih Bala-
ban, Akhisar Belediye
Başkanı Besim Dutlulu ve
Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanvekili Ahmet
Anıl Ceylan ve Manisa Bü-
yükşehir Belediye Meclis
CHP Grup Başkanvekili
Erdinç Yavaşlı’nın adı ge-
çiyor. 

MANiSA
BÜyÜKŞeHir 

Belediye MeCliSi 
dAĞIlIMI

Manisa Büyükşehir Be-
lediye Meclisi’nin san-
dalye dağılımı ise şu
şekilde oluşuyor: Cumhu-
riyet Halk Partisi 58 üye,
AK Parti 16 üye, Milliyetçi
Hareket Partisi 12 üye, İYİ
Parti 1 ve Bağımsız 1 üye.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in geçirdiği talihsiz
kaza sonucu hayatını kaybetmesinin ardından yeni başkan belirlenecek

Yeni başkan pazartesi
günü belli oluyor!
Yeni başkan pazartesi
günü belli oluyor!
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Bazı vedalar vardır, insanın içine işler.
Sadece birini kaybetmiş olmanın değil, bir değeri

yitirmenin acısını yaşarsın.
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-

rek’in aramızdan ani ayrılışı da işte öyle bir veda
oldu.

Öyle ansızın, öyle erkendi ki, herkesin içinden bir
parça koptu sanki.

**
Hayat bazen çok insafsız… Evinde, en sıradan

anlardan birinde, havuzdaki arızayı kontrol ederken
elektrik akımına kapıldı. Herkesin içini sızlatan o
cümleyle başladı her şey: “Durumu kritik…”

Ve ardından üç gün süren bir yaşam savaşı…
Manisa dua etti, Türkiye umutla bekledi. Ama ol-

madı. Ferdi Zeyrek 48 yaşında hayata veda etti. 
Geçtiğimiz günlerde, çok sevdiği Manisa’sında

uğurlandı. Ama nasıl bir uğurlanma…  Halkın omuz-
larında taşındı. Alkışlarla, dualarla, gözyaşlarıyla… O
gün sokaklarda sadece matem değil, minnet de
vardı. Onun arkasından “İyi bir insanı kaybettik” diyen
bir şehir yürüyordu.

İyi bir insan olmak. Ne büyük şey.
**
Makamdan önce insan olmayı bilenlerdendi. Te-

peden bakmayı reddeden, vatandaşın arasında yürü-
meyi seven, halkla iç içe biriydi. Gülümsemesiyle,
tevazusuyla, samimiyetiyle 15 ay gibi kısacık bir za-
manda gönüllerde yer edindi. Demek ki gönüllere do-
kunmak için uzun yıllara ihtiyaç yokmuş… 

Cenazede CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in sarf
ettiği sözler de Ferdi Zeyrek’in Manisalılarla kurduğu
gönül bağını doğruluyordu: “Ferdi benden daha Ma-
nisalıydı…” Bu cümle onun kente ne kadar ait oldu-
ğunu, ne kadar sevildiğini, kenti ne kadar sevdiğini
anlatıyordu. 

Özel’in o gün oradaki hali, insani yönümüzü hatır-
lattı. Siyasetçilerin mesafeli, soğuk, duygusuz duruş-
larına alışmış bir toplum olarak ağlayan bir
siyasetçinin varlığı ilk başta garip gelse de çok sahi-
ciydi. 

**
İşte tam da bu yüzden Ferdi Zeyrek’in vedası sa-

dece bir ölüm haberi değil; bir yüzleşmeydi aynı za-
manda. Ne kadar az sahicilik kaldı hayatımızda… Ne
kadar az insan gibi insan… 

Dürüst, namuslu, çalışkan bir belediye başkanı
bulmak bu ülkede kolay değil. Halkla iç içe, gösteriş-
siz, samimi… Ve ne yazık ki bu tür insanların da hep
erken gidişine alışmak zorunda kalıyoruz.

Hayat kısa. Kimin ne kadar süresi kaldığını bilmi-
yoruz. Ama hepimiz biliyoruz ki bu dünyadan göçer-
ken yanımıza hiçbir şey almıyoruz. Geriye sadece
ismimiz kalıyor. 

Ve o ismin nasıl hatırlandığı…
Ferdi Zeyrek o ismi tertemiz bıraktı bu dünyaya.

Ardından dökülen her gözyaşı, aslında bir teşek-
kürdü. "İyi ki tanıdık seni" diyen kalpten bir veda.

Bir hoş seda bırakabilmek… İşte mesele bu.
Işıklar içinde uyu Ferdi Başkan… Sen Manisa’nın

kalbinde hep yaşayacaksın.

CANSU
MERİÇ

HOŞ BİR SEDA BIRAKMAK

GENÇ BAKIŞ

Didem ALTINAY

CumHuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Başkanı Özgür
Özel, Manisa’da gazetecilerin
sorularını yanıtladı. Geçirdiği
elektrik kazasının ardından ya-
şamını yitiren Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in ardından Manisa’nın
ve Türkiye’nin yaşadığı yas sü-
recine ilişkin değerlendirme-
lerde bulunan Özel, siyasi
gelişmelerle ilgili de önemli
açıklamalarda bulundu.

CHP Lideri Özel, Ferdi Zey-
rek’in ölümünün ardından Tür-
kiye’de oluşan ortak duygunun
kıymetli olduğunu vurgulaya-
rak, “Ferdi Başkan’ı kaybettik-
ten sonra sizin aracılığınızla
Türkiye bir şehrin büyük yasına
hem tanık oldu hem ortak
oldu” dedi. 

Ferdi Zeyrek’in kısa sürede
halkın gönlünü kazandığını vur-
gulayan Özel, “1,5 yıl bile sür-
meyen Büyükşehir Belediye
Başkanlığı sırasında Ferdi Baş-
kan bütün Manisa’nın gönlünü
fethetti. Geçirdiği kazadan son-
raki birkaç günde de tüm Tür-
kiye onu tanıdı, sahiplendi ve
gözyaşlarıyla uğurladı” ifadele-
rini kullandı.

CHP’li Özel, taziyeye Türki-
ye’nin dört bir yanından insan-
ların geldiğini belirterek,

“Bugün taziyemizin son günün-
deyiz. Annemizin yaşı, ailenin
zor durumu dikkate alınarak 5-
6 saati bulan bir taziye alıyoruz.
Sadece Manisalılar değil, Türki-
ye’nin dört bir yanından gelen-
ler var. Trabzon’dan bile gelen
vardı. Türkiye Cumhuriyeti’nin
yaşayan cumhurbaşkanları, si-
yasi partilerin genel başkanları
aradı” dedi.

Manisa’daki cenaze töreni-
nin siyaset üstü bir buluşma ol-
duğuna dikkat çeken Özel,
“Manisa, yüzde 60 oy verdiği
başkanının cenazesinde yüzde
100 ile bir kucaklaşmayı ya-
şadı. Türkiye’nin bütün renkleri,
bütün siyasi görüşleri bura-
daydı. Bu çok kıymetliydi” diye
konuştu.

“miLLet, ‘Ben 
SeÇtiĞime SaHiP 
ÇIKarIm’ Diyor”

Konuşmasında seçilmişlerin
halk nezdindeki önemine de
vurgu yapan Özel, “Bir çiçek
açtı diye bahar gelmez ama her
bahar bir çiçekle başlar. Bu
duygu siyasete de örnek ol-
malı. Siyasetin nasıl yapılması
gerektiği konusunda bu ortak
vicdan, tüm siyasetçilere yol
göstermeli” dedi.

Seçilmişlere yönelik tutum-
larla ilgili de açıklamalarda bu-
lunan Özel, “Kimse elbette
yargılanamaz değil. Ama millet

diyor ki ‘Ben seçtiğime sahip
çıkarım. Seçtiğim yönetsin. Ku-
suru varsa yargılanır ama gör-
evinde görmek istiyorum.’ Bu
mesajı görmek gerekir” şek-
linde konuştu.

“SoruŞturma, 
maniSa’nIn 

SavCILarIna emanet”
Ferdi Zeyrek’in ölümüne

neden olan kazayla ilgili iki
şüphelinin serbest bırakılma-
sına yönelik bir soruyu yanıtla-
yan Özel, soruşturmanın
Manisa savcılarına emanet ol-
duğunu söyledi. “Manisa’nın
havasını koklayan, Ferdi Baş-

kan’ı tanıyan savcılar gereğini
yapacaktır” diyen Özel, süreci
yakından takip ettiklerini ve
Adalet Bakanı ile görüşerek
memnuniyetini dile getirdiğini
de ekledi.

Ümit ÖzDaĞ HaKKInDa: 
“Ümit eDiyorum HaK 

ettiĞi GiBi
Beraat eDer”

Zafer Partisi Genel Başkanı
Ümit Özdağ’ın tutukluluğunun
devamına da değinen Özel, bu
durumu kabul etmediklerini
söyledi. Özel, “Tutukluluğun
devamını asla kabul etmiyoruz.
Umut ediyorum hak ettiği gibi

beraat eder. Bir siyasi parti
genel başkanının bir dakika bile
gözaltında olması kabul edile-
mez” dedi.

İstanbul Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun davasıyla ilgili
olarak da konuşan Özel, du-
ruşma yerinin son anda değişti-
rilmesini “hukuksuzluk ve
keyfiyet” olarak niteledi. “Bu
korkunun sebebi yanlış yapılan
iştir” diyen Özel, İmamoğlu’nun
avukatlarının duruşmaya katıl-
mama kararını desteklediklerini
belirtti.

GazioSmanPaŞa
tartIŞmaSI: “BeLeDiye 
CHP’De, BaŞKan HaLa 

GÖrevDe”
Gaziosmanpaşa Beledi-

yesi’nde yaşanan başkan vekil-
liği seçimine ilişkin
açıklamalarda bulunan Özgür
Özel, CHP’li belediye başkanı-
nın tutukluluğu nedeniyle yapı-
lan vekil seçiminde AK Parti’nin
aday çıkarmasını eleştirdi. “Be-
lediye başkanı hala görevde.
Yarın çıkabilir. O yüzden AK
Parti’nin aday çıkarması doğru
değildir” dedi.

Belediye meclisinin başka-
nın yerine sadece geçici bir
vekil seçeceğini belirten Özel,
“Vekil, başkanın yaptığı işleri
sürdürecek biri olmalı. Hakan’ın
vekilinin AK Partili olması doğru

değil. Öyle olsa Hakan AK Par-
tili olurdu” ifadelerini kullandı.

erDoĞan’a tePKi: 
“maHKemeye 

BaSKIDIr”
Cumhurbaşkanı Recep Tay-

yip Erdoğan’ın Gaziosmanpa-
şa’daki vekil seçimini
kutlamasına da sert tepki gös-
teren Özel, bu davranışı mah-
kemeye baskı olarak
değerlendirdi. 

CHP Genel Başkanı, “Cum-
hurbaşkanı kutlama telefonu
açıyorsa, o mahkemeden ada-
let çıkmaz. Bu doğru değildir”
dedi. Yalova’daki geçmiş ör-
neği hatırlatan Özel, aynı hata-
ların tekrarlandığını belirterek,
“Yalova’da yapılanın aynısı Ga-
ziosmanpaşa’da yapılıyor. Ama
sonunda yine halk kazanacak-
tır” diye konuştu.

“aK PartiLi BaŞKan 
iÇin aDay ÇIKarmam, 

namertLiK oLur”
Konuşmasının sonunda

belediye başkan vekilliği ko-
nusuna bir kez daha dönen
Özel, şunları söyledi: “AK Par-
tili bir belediye başkanının ye-
rine vekil seçilecek olsun,
aday çıkaran Özgür Özel na-
merttir. Belediye başkanlığı
bittiyse başka. Ama vekil seçi-
yorsak, onun partisinden biri
olmalı. Biz etmeyiz. Doğrusu
bu değildir.”

Manisa’da Ferdi Zeyrek’in vefatının ardından taziyeleri kabul eden CHP Genel Başkanı Özgür Özel, basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı

Türkiye, Manisa’nın yasına ortak oldu

Havuzunun moto-
runu kontrol etmek ister-
ken elektrik akımına
kapılan, 70 dakikalık mü-
dahale sonucu kalbi yeni-
den çalıştırılan ancak
kaldırıldığı hastanede bir-
kaç gün sonra hayata
veda eden Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in verdiği son
röportajlardan birinde “Ye-
niden dünyaya gelsem
kendim olmak isterdim,
yarım kalmış bir hikâye bı-
rakmak istemem” dediği
öğrenildi. Zeyrek’in 80 ya-
şına kadar yaşamak iste-
diğini söylemesi de dikkati
çekti.

EVİNE ait havuzun mo-
torunu kontrol etmek ister-
ken elektrik akımına
kapılan, 70 dakika müda-
halenin ardından kalbi ye-
niden çalıştırılan Manisa
Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek son yol-
culuğuna uğurlandı.
Gazeteci İpek Özbey, sos-
yal medya hesabından
Ferdi Zeyrek ile gerçekleş-
tirdiği son röportajı sosyal
medya hesabından pay-
laştı.

Apolitik sorular sordu-
ğunu belirten Özbey’in ak-
tardığı soru ve yanıtlar

şöyle:
En son rahmetli Ferdi

Zeyrek ile Apolitik konuş-
muştuk. Bakın neler söy-
lemişti.

- Güne başlar-
ken bir ritüeli-
niz var mı?

Son iki
yılda çok
yoğun
seçim
dönem-
leri geçir-
diğimiz
için ne yazık
ki çocukla-
rımla pek ilgilene-
miyorum. O nedenle
sabah ilk iş çocuklara ba-
kıyorum, sarılıp, öpüp hız-
lıca evden çıkıyorum

- En son hangi kitabı
okudunuz?

Sevgili Daron Acemoğ-
lu’nun “Ulusların Çöküşü”
kitabını okudum. Çok be-
ğendim. Herkese de oku-
masını tavsiye ederim.

- En son hangi filmi iz-
lediniz?

Siyaset ve politika sah-
nesine çıkınca ilginiz de
bu alana kayıyor. House of
Cards dizisine başlamış-
tım ama bitirememiştim.
Bu diziyi bitirdim.

- En sevdiğiniz ses ne

sesi?
Ben deniz aşığı bir in-

sanım. O nedenle su ve
dalga seslerini çok seve-
rim. Kendimi bulduğum

yer diyebilirim.
- En çok

dinlediğiniz
üç şarkı?

Müzey-
yen Se-
nar’dan;
“Unuttu-
ramaz

Seni Hiçbir
Şey”, Ahmet

Kaya’dan;
“Kum Gibi”, Zülfü

Livaneli’den “Yiğidim As-
lanım”.

- Türkiye bir şarkı olsa
hangisi olurdu?

Bu dönem için; “Kurtu-
luş yok tek başına” sanı-
rım. Zira bir arada
yaşamak, birlikte müca-
dele etmek, ortak ülkü için
çabalamak çok kıymetli.
Müreffeh bir toplum yara-
tacaksan bu hep birlikte
olacak.

- Aşka inanır mısınız?
Aşka inanırım. Her fa-

ninin mutlaka bu ilahi duy-
guyu tatmasını isterim.
İnsanı son derece besledi-
ğini, olgunlaştırdığını dü-
şünürüm. Âşık olmayan

biri sevgiyi de bilmez.
- Kırmızı çizginiz nedir?
Ailem ve ülkem. İkisi

için yapamayacağım şey
yok.

- En sevdiğiniz yemek?
Ispanağı çok severim.

Ama etli hiçbir yemeğe de
hayır demem

- Asla yemem dediği-
niz bir şey var mı?

Hak yemem Bu elbette
işin esprisi. Yemek konu-
sunda çok seçici değilim.

- Sizi ne heyecanlandı-
rır?

Başarı duygusu beni
çok heyecanlandırır. O ne-
denle yeni başlangıçları
çok severim. Hele hele bir
de zorluk derecesi de yük-
sekse, o zaman iki kat
motive olurum, heyecanım
yükselir.

- Yağmur mu, güneş
mi?

Aslında ikisi de. Yağ-
mur sonrası güneş me-
sela. Çok severim. Ya da
çok sıcak geçen bir döne-
min sonunda yağan yağ-
mur. İkisini ayırt etmem.

- Güz mü, ilkbahar mı?
İlkbahar. Yeniliği, yeni-

den başlangıcı, tazeliği ve
canlılığı seviyorum.

- İnsanlarda en sevme-
diğiniz üç hareket?

Riyakârlık, samimiyet-
sizlik ve tembellik.

- Geçmişe dönerek bi-
rine bir şey söyleme şan-
sınız olsa kime, ne
söylersiniz?

Sorular “Apolitik” ama
19 Mart öncesine gidip
Sayın Cumhurbaşkanı-
mıza; “etme” derdim.

- Size şu anda telefon-
suz üç gün verseler ne ya-
parsınız?

Yelkenli tekne ile de-
nize açılırdım. Suya, de-
nize ve rüzgara bırakırdım
kendimi.

- Yeniden dünyaya gel-
diniz ve seçme şansınız
var, kim olmak istersiniz?

Sanırım yine kendim
olmak isterdim. Zira yapa-
cağım daha çok şey var.
Yarım kalmış bir hikâye bı-
rakmak istemem.

- Herhangi bir enstrü-
man çalar mısınız?

Maalesef öyle bir yete-
neğim yok. Ama şarkılara
iyi eşlik ederim.

- Kaç yaşına kadar ya-
şamayı dilersiniz?

80’i görmek isterim.
Sonrası sağlıklı olmamıza
bağlı. Ama asla elden,
ayaktan düşmek, başka-
sına yük olmak istemem.
Haber merkezi

Ferdi Zeyrek, o soruya böyle yanıt vermiş: Yeniden dünyaya gelsem kendim olmak isterdim, yarım kalmış bir hikâye bırakmak istemem

“80’i görmek isterim” demişti!

Son yolculuğuna
uğurlanan Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in Çatal Asri
Mezarlığı’nda kabri ziya-
retçi akınına uğruyor. 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek, 6 Haziran gecesi
evindeki havuzda mey-
dana gelen elektrik arıza-
sını kontrol etmek için
makine dairesine indiği sı-
rada elektrik akımına kapı-

larak ağır yaralanmıştı. 
Manisa Celal Bayar

Üniversitesi Hafsa Sultan
Hastanesi’nde yapılan
tüm müdahalelere rağmen
hayatını kaybeden Zeyrek,
on binlerin katıldığı cenaze
töreninin ardından Şehza-
deler ilçesindeki Çatal Asri
Mezarlığı’nda bulunan aile

kabristanlığına defnedildi.
Cumhuriyet Meyda-

nı’nda düzenlenen cenaze
namazına on binlerce kişi
katıldı. Cenazenin ardın-
dan Zeyrek’in kabri, Ma-
nisa ve çevre ilçelerden
gelen vatandaşların ziya-
retine açıldı. Sevenleri,
dualar eşliğinde gözyaşla-

rıyla veda ederken, çocuk-
lar ise anneleriyle birlikte
mezara oyuncaklar ve çiz-
dikleri resimleri bıraktı.

Manisaspor sevdalısı
olan Ferdi Zeyrek için ta-
raftarlar mezarı başına
Manisaspor atkısının yanı
sıra, farklı takımların atkıla-
rını astılar.

Ferdi Zeyrek’in kabri ziyaretçi
akınına uğruyor!
Ferdi Zeyrek’in kabri ziyaretçi
akınına uğruyor!
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“FERDi Zeyrek ECMO, ci-
hazı olsaydı yaşar mıydı?” so-
rusunu gündeme getiren
Gazeteci Yazar Yılmaz
Özdil’in açıklama-
ları gündem
oldu. Özdil,
“Cenazede
20 bin
makam aracı
var, hasta-
nede hayati
ECMO cihazı
yok, siz neyin
vekilisiniz?” dedi.

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek,
elektrik çarpması kazasının ar-
dından Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Hafsa Sultan Has-
tanesi’nde tedavi altına alındı.
Kalp ve akciğer yetmezliği has-
talarında hayat kurtarıcı olan
ECMO (Ekstrankorponreal

Memran Oksijenasyonu) cihazı-
nın hastanede bulunmaması,
“Bu cihaz olsaydı Ferdi Zeyrek

yaşar mıydı” sorularını akla
getirdi. Bilindiği gibi;

hastane başhekimi
Prof. Dr. İsmet
Topçu’nun yaptığı
resmi açıkla-
maya göre Ma-
nisa Celal Bayar
Üniversitesi

Hafsa Sultan Has-
tanesi’nde bu ciha-

zın olmaması
nedeniyle, cihaz İzmir

Şehir Hastanesi’nden getiril-
mişti. Bekleme nedeniyle bu
tedavinin yaklaşık 6 saat sonra
başladığı biliniyor.

MiLLETVEKiLLERi siZ nE 
iŞE YaRaRsInIZ, 

nEYin VEKiLisiniZ?
Bir TV yayınında bu skan-

dalı gündeme getiren Gazeteci
Yazar Yılmaz Özdil, şunları söy-
ledi, “Manisa’da niye olmasın.
Herkesin bu şehrimizde bu
cihaz var mı yok mu diye kont-
rol etmesi lazım. Bu ECMO ci-
hazının geldiği şehirler bayram
ediyor. Manisa’da kimse gör-
evini yapmamış. Pandemide en
çok kullanılan cihazlardan biri
bu. Morris Şinaşi’nin ismiyle 85
yıl Manisa’da hayat kurtardık.
Adamın adını da silip güya Os-
malıcıyız. Büyükşehir Belediye
Başkanını öldürdüler. O cihaz
olsaydı yaşar mıydı bilemeyiz.
Başhekim, doktorlar bu cihazı
kullanalım diyor. Bina var cihaz
yok. Cihaz yoksa hekim ne
yapsın. Özgür Özel, cihazı İz-
mir’den getirttik dedi. Manisa
Türkiye’nin en önemli şehirle-
rinden biri. Ferdi Zeyrek Allah
rahmet eylesin, mekanı cennet

olsun. Onun sayesinde bunu
konuşuyoruz. Kim bilir kaç tane
Ferdi Zeyrek gitti, Türkiye’nin
her yerinde. Tirişkadan bir
cihaz kardeşim. Cenazede 20
bin makam arabası vardı ama
hayati cihaz yok. Milletvekilleri
siz ne işe yararsınız, siz neyin
vekilisiniz abi. Milletin cihazını
takip etmiyorsanız siz neyin ve-
kilisiniz”

“ŞiMDi ZORLU’YU 
aRasaM, KaÇ TanE

isTiYORsUn DER”
Özdil, bir başka programda

gazeteci İpek Özbey’in konuğu
oldu ve aynı konuyla ilgili yap-
tığı açıklamaları sürdürdü.
Büyük sanayi devlerinin ol-
duğu Manisa’da bu cihazın ol-
mamasının büyük bir eksiklik
olduğunu belirten Özdil, “Ves-
tel, Arçelik, Bosch hepsi Mani-
sa’da. Ben şimdi Ahmet Nazif

Zorlu’yu arasam, kaç tane isti-
yorsun diye sorar” dedi.

CiHaZI YaKInDan 
TanIYaLIM

Ekstrakorporeal Membran
Oksijenasyonu (ECMO), ciddi
kalp veya akciğer yetmezliği
olan hastaların tedavisinde
kullanılan hayat kurtarıcı bir
destek yöntemidir. “Ekstrakor-
poreal” kelimesi “vücut dışı”
anlamına gelir; yani bu sistem,
vücudun dışında çalışarak so-
lunum ve dolaşım işlevlerini
geçici olarak devralır.

ECMO nEDiR?
ECMO sistemi, hastanın

kanını vücuttan çekerek özel
bir makineden geçirir. Bu ma-
kine:

Karbon dioksiti uzaklaştırır,
Kana oksijen ekler, Ardından
bu oksijenlendirilmiş kanı tek-
rar hastanın vücuduna verir.

Bu süreç, kalp ve akciğerlerin
görevini geçici olarak üstlene-
rek bu organların dinlenmesini
ve iyileşmesini sağlar.

nE ZaMan KULLanILIR?
ECMO genellikle şu du-

rumlarda tercih edilir:
Yoğun solunum yetmezliği

(ventilatörle yeterli oksijen
sağlanamıyorsa). Kalp durması
sonrası kalbin toparlanması
bekleniyorsa. 

Kalp cerrahisi sonrası iyi-
leşme sürecinde destek gere-
kiyorsa. Akut akciğer hasarı
(örneğin COVID-19, zatürre,
travma) Haber merkezi

“ECMO cihazı olsa Ferdi Zeyrek 
yaşar mıydı?” tartışması büyüyor

Manisa Barosu, Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’in vefatının ardın-
dan sosyal medya üzerinden
yaptığı paylaşımlara ilişkin Yeni
Akit Haber Müdürü Zekeriya
Say hakkında kamu davası açıl-
ması talebiyle Manisa Cumhuri-
yet Başsavcılığı'na suç
duyurusunda bulundu.

Manisa Barosu, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in vefatının ardından

sosyal medya üzerinden yaptığı
paylaşımlara ilişkin Yeni Akit
Haber Müdürü Zekeriya Say
hakkında kamu davası açılması
talebiyle Manisa Cumhuriyet
Başsavcılığı'na suç duyuru-
sunda bulundu.

Manisa Barosu Başkanlı-
ğı'ndan konuyla ilgili yapılan ya-
zılı açıklamada şu ifadelere yer
verildi:

“Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız Merhum Ferdi Zeyrek‘in

vefatı üzerine Yeni Akit Gazetesi
Haber Müdürü Zekeriya Say ta-
rafından yapılan sosyal medya
paylaşımlarına dair halkı kin ve
düşmanlığa tahrik veya aşağı-
lama, kişinin hatırasına hakaret
suçlarından iddianame düzenle-
nerek kamu davası açılmasını
sağlamak üzere baromuzca
Manisa Cumhuriyet Başsavcılı-
ğına suç duyurusunda bulunul-
muştur. Kamuoyunun bilgilerine
sunarız.” Haber merkezi

Manisa Barosu’ndan Yeni Akit Haber Müdürü 
hakkında suç duyurusu

CHP Ankara Gençlik Kolları,
hayatını kaybeden Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek için "çarpıldı" ifa-
desini kullanan Yeni Akit Gaze-
tesi ve Haber Müdürü Zekeriya
Say'ın ifadelerini Ankara'da
protesto etti.

FERDİ Zeyrek’in Kurban
Bayramı'nın ilk günü evinde
geçirdiği kazayla ilgili "çarpıldı"
ifadesiyle haber yapan Yeni
Akit Gazetesi ve Haber Müdürü
Zekeriya Say'ın cenazeden

sonra hakaret içeren ifadelerle
birlikte elektrik akımı içeren
görseller paylaşması, CHP An-
kara Gençlik Kolları tarafından
protesto edildi.

CHP'liler, Akit TV'nin Anka-
ra'da bulunan stüdyosunun
önünde basın açıklaması yaptı.
Basın açıklamasının ardından
İletişim Başkanlığı önüne siyah
çelenk bırakmak isteyen kitleye
polis izin vermedi. Yürümeleri
engellenen kitle, Akit TV önüne
siyah çelenk bıraktı. CHP An-

kara Gençlik Kolları Başkanı
Mehmet Okan Türkmen, şu
açıklamayı yaptı:

"aHLaK sInIRI 
aŞILMIŞTIR"

*Bugün buradayız. Çünkü
bir sınır aşılmıştır. Ahlak sınırı
aşılmıştır. İnsanlık sınırı aşılmış-
tır ve biz bu çürümüşlüğe karşı
susmayacağız. İki gün önce
büyük bir kayıp yaşadık. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanımız, yol arkadaşımız,
kıymetli ağabeyimiz Ferdi Zey-

rek’i kaybettik. Henüz acımız
tazeyken, kendini gazete olarak
nitelendiren bir kurum ve onun
haber müdürü, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Sayın Ferdi Zeyrek’in yaşadığı
kaza hakkında attığı manşet ve
devamında yaptığı utanmaz
paylaşımlarla ahlaksızlığın di-
bini boylamıştır.

*Ferdi Zeyrek, bu ülkenin
gördüğü en dürüst, en vicdanlı,
en çalışkan insanlardan biriydi.
Siyaseti kişisel ikbali için değil,
halkına hizmet için yapan; alnı
açık, yüreği temiz bir kişiydi.
Makamdan güç alan değil, ma-
kama halkın gücünü taşıyan bir
insandı. Soruyoruz: Böylesine
güzel yürekli bir insan, henüz
hastanede yaşam savaşı verir-
ken 'çarpıldı' başlığıyla manşet
atmak nasıl bir ahlaksızlıktır?
Bu nasıl bir çürümüşlüktür?

"nasIL BiR 
DÜŞManLIKTIR?"

*Bu nasıl bir karanlık zihni-

yettir? Bu nasıl bir kin? Nasıl bir
düşmanlıktır? Bir insana vefa-
tından sonra bile saygıyı esir-
geyen, kin ve nefret diliyle
kamuoyunu zehirleyen bu anla-
yışın, burada, kendi stüdyoları-
nın önünde protestosunu
ediyoruz. Bu anlayış yalnızca
basın ahlakına değil, insanlığa
da aykırıdır.

*Ölüm üzerinden kin kusan
bu aşağılık dil sıradan bir düş-
manlık değil; sistematik, bilinçli
ve politiktir. Buradan sözde
haber müdürü Zekeriya Soy'a,
bu ahlaksızlığı manşetlere ve
sosyal medyaya taşıyan her-
kese sesleniyoruz: Siz yıllardır
gazetecilik yapmıyor, açıkça
nefret yayıyorsunuz ve bu nef-
retin karşısında susacak deği-
liz.

*Unutacak değiliz, affede-
cek hiç değiliz. Ferdi Zeyrek’in
adı, sizin kaleminizden, ekranı-
nızdan ve zihniyetinizden mil-
yon kat daha temizdir. Gerçek

gazetecilik, Akit’in tekelinde
değil; halkımızın vicdanındadır.
Bu devran döndüğünde de hal-
kın vicdanında ve tarihin
önünde hesap vereceksiniz. Bu
siyah çelengi de yalnızca bir
protesto için değil, sizin çürü-
müş gazetecilik anlayışınıza ve
insanlıktan nasibini almamış di-
linize karşı bir uyarı olarak bıra-
kıyoruz.

*Ferdi Zeyrek’e karşı yaptı-
ğınız bu iğrenç saldırıyı unut-
mayacağız, peşini de
bırakmayacağız. Hiçbir şüphe-
miz yok ki Ferdi Başkanımızın
adı, Manisa’nın sokaklarında,
yurttaşların yüreğinde ve bizim
de yaşamımızda, mücadele-
mizde yaşamaya devam ede-
cektir. Bu duygu ve
düşüncelerle Ferdi Başkanımızı
bir kez daha saygıyla anıyor;
kendisine Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına, sevenlerine ve tüm
örgütüne başsağlığı diliyorum.”
Haber merkezi

CHP’den Akit TV’ye siyah çelenk CHP’den Akit TV’ye siyah çelenk 

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek'in
evinde elektrik akımına kapıla-
rak hayatını kaybetmesi, kentte
büyük üzüntü yaratırken, elek-
trik mühendislerinden de ka-
muoyunu bilgilendiren önemli
uyarılar geldi. Elektrik Mühendisi
Tayfur Özen, Manisa'da yapılan
elektriksel incelemelerde çok
sayıda riskli durumla karşılaştık-
larını belirterek, hem tesis sa-
hiplerini hem de hane sahiplerini
tedbir almaya çağırdı.

10 HaVUZDan 2’si 
KULLanIMa 

UYGUn DEĞiL
Mühendis Tayfur Özen, 2024

yılında Manisa genelinde denet-
ledikleri 10 havuzdan 2’sinin
kullanıma uygun olmadığını tes-
pit ettiklerini, önceki yıllarda bu

oranın daha da vahim olduğunu
belirtti. "Geçtiğimiz yıl yaptığı-
mız onlarca resmi kurum ve özel
havuz ölçümlerinde ortalama 10
havuzdan 8’ine maalesef uy-
gunsuzluk raporu düzenledik"
diyen Özen, bu havuzlarda ya
kaçak akım rölesi bulunmadığını
ya da ciddi korozyon problem-
lerine rastladıklarını kaydetti.

Makine dairelerinde su biri-
kintisi bulunduğuna, sızıntı oldu-
ğuna dikkat çeken Özen, buna
rağmen bu havuzların kullanıl-
maya devam edildiğini, özellikle
özel tesislerde yıllarca kontrol
bile yapılmadığını ifade etti.

“ELEKTRiKsEL
KOnTROLLER YÜK 

DEĞiL, HaYaTI
KURTaRIR”

Toplumun elektriksel riskleri
yeterince ciddiye almadığını be-
lirten Tayfur Özen, "Tesis sahip-

lerinin elektriksel kontrolleri ya-
sadan kaynaklanan bir yük
değil, hayati bir vazife olarak al-
gılaması gerekiyor" dedi. Elek-
trik mühendislerini de
sorumluluğa davet eden Özen,
masa başı raporculuğunu terk
etmeleri gerektiğini, ihmalkarlık-
larının hayata mal olabileceğini
vurguladı.

50 VOLT ÜsTÜ ÖLÜME
DaVETiYE

Özen, hane sahiplerine de
uyarıda bulunarak, "Tesisatı-
nızda topraklama veya kaçak
akım rölesi ile ilgili bir şüphe his-
sediyorsanız yetkili mühendis-
lere kontrol ettiriniz" çağrısında
bulundu. Havuzlar için ise GFCI
(toprak hatası devre kesici) ci-
hazların kullanılmasının şart ol-
duğunu, kullanılan tüm
ekipmanların 50 volt altında do-
kunma gerilimine sahip olması

gerektiğini vurguladı.
PRiZLER, PanOLaR VE 

EKiPManLaR
IP68 OLMaLI

Havuz dışındaki prizlerin ha-
vuzdan en az 1,8 metre uzak-
lıkta olması gerektiğini belirten
Özen, tüm ekipmanların IP68 ya
da en az IP65 koruma sınıfında
su geçirmez olmasının zorunlu-
luğuna dikkat çekti. Kaçak akım
rölelerinin her ay test edilmesi
ve yılda bir yetkili mühendise
kontrol ettirilmesi gerektiğini de
ekledi.

KaÇaK aKIM 
RÖLELERinDE

iHMaL ÖLDÜREBiLiR
Özen, kaçak akım rölelerinin

30 mA olarak seçilmesi gerekti-
ğini, bazı elektrikçilerin ise bu
değerin atmasını engellemek
adına 300 mA gibi yüksek de-
ğerlerde röle taktıklarını ve hatta

bazen bu röleleri iptal edip düz
sigorta takarak hayati tehlikeye
davetiye çıkardıklarını belirtti.
300 mA'lik rölelerin yangından
koruma için kullanılması gerekti-
ğini, can güvenliği için yeterli ol-
madığını kaydetti.

PERiYODiK KOnTROL
ŞaRT

Son olarak, Özen, T.C. Ça-
lışma Bakanlığı’nın yeni uygula-
masına uygun olarak sadece

İSG-Katip kaydı aktif yetkili mü-
hendislere elektriksel ölçümler
yaptırılması ve resmi barkodlu
raporlar düzenlenmesi gerekti-
ğini vurguladı. Devri daim pom-
pası veya motordaki
çürümelerin izolasyon direncini
zayıflattığını ve mutlaka izole
edilmesi gerektiğini söyledi. Su
sızıntılarının ise vakit kaybetme-
den rapor edilmesinin hayat
kurtarabileceğine dikkat çekti.

Elektrik Mühendisi Tayfur Özen, Manisa’da denetlenen her 10 havuzdan 2’sinin kullanıma uygun olmadığını, bazı tesislerde ölümcül ihmaller bulunduğunu açıkladı

Manisa’da havuzlarda sessiz tehlike!Manisa’da havuzlarda sessiz tehlike!
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

YUnUsEMRE Belediye
Meclisi, hayatını kaybeden Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Zeyrek'in adını oy birliğiyle
Millet Çarşısı'na verme kararı
aldı

Yunusemre Belediye Mec-
lisi Haziran Ayı Toplantısı, Bele-
diye Başkanı Semih Balaban
başkanlığında Millet Çarşısı İs-
mail Hakkı Tonguç Konferans
Salonu'nda yapıldı. Saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal
Marşı'nın ardından başlayan
toplantıda hüzün hakimdi. Top-
lantıda açılış konuşmasını
yapan Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban,
evinde geçirdiği kaza sonrası

tedavi gördüğü hastanede ya-
şamını yitiren Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek'i kaybetmenin derin
hüznünü yaşadıklarını belirtti.
Başkan Balaban, "Yaklaşık 15
aydır beraberiz. Ancak bu en
acı toplantımız. Gerçekten
üzüntümüz büyük. Söyleyecek
söz bulamıyoruz. Tüm siyasi
partilere acı günümüzde yanı-
mızda oldukları için teşekkür
ediyoruz. Sevinçler paylaştıkça
çoğalır; acılar paylaşıldıkça
azalır. Ama bu pek de azalacak
bir acı da değil. Manisa'mızın
hepimizin başı sağ olsun" ifa-
delerini kullandı. 

"Keşke bu anma konuş-

masını hiç yapmasaydık" diyen
CHP Grup Başkanvekili Erdinç
Yavaşlı büyük bir üzüntü yaşa-
dıklarını dile getirerek, "Yalnızca
partimiz değil, buradaki herkes
aynı üzüntüyü yaşıyor. Seven-
leri çok. Boşuna sevmediler.
Onun bunda emeği vardı. Hiz-
met etmediği illerden dahi in-
sanların gelmesi ülkemizdeki
sert atmosferi bakışıyla, duru-
şuyla, gülüşüyle yumuşattığının
böyle de siyasetin olabileceğini
gösterdi. Hizmetlerini konuş-
mayacağım. Kısa zamanda
kente bir ruh verdi. Herşeyiyle
benim can kardeşimdi. Hep
kalbimizde olacak, adını yaşa-
tacağız. Ruhu şad olsun" dedi. 

"ManisaMIZ DEĞERLi 
BiR EVLaDInI KaYBETTi" 
AK Parti Grup Başkanvekili

Berk Mersinli, Manisa'nın de-
ğerli bir ismini kaybettiğini ifade
ederek şunları söyledi:  

"Ruhu şad olsun, Allah
rahmet eylesin. 12-13'lü yaşlar-
dan bu yana tanıyorum. Mani-
sa'nın evladı. Gerçekten güler
yüzlü bir insan. Çok derinden
acıdı kalbimiz, ruhumuz. Ölüm
her an kapımızı çalabilir. Yüzü
yüzlü sevilen bir insandı. Özgür
Bey'in de dediği gibi sohbet et-
tiğinizde ne olursa olsun ikna
edemeyeceği bir insan kalmı-
yordu. Grubumuzdaki birçok
arkadaşımızla da hukuku vardı.
Kıymetli annesi, eşi ve çocuk-
ları bizlere Manisalılara emanet.
İlimizde ismi yaşatılacak biz de
amasız fakatsız Ferdi Zeyrek is-
minin yaşatılması için gayret
gösterir, destekleriz. Erdinç
Başkan'ın da ifade ettiği gibi si-
yaset üstü bir isimdi. Cenaze
töreni de bunu gösterdi. Me-
kanı cennet olsun. Yakınlarına
sabırlar diliyorum. Manisa'mız
değerli bir evladını kaybetti." 

Merhum Zeyrek'in hem
meslektaşı hem de arkadaşı ol-

duğunu ifade eden MHP Grup
Başkanvekili Mehmet Palabıyık
da, "Kötü bir kaza sonucu ha-
yatını kaybeden Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Ferdi Zeyrek benim hem mes-
lektaşım hem arkadaşım hem
de kardeşim gibiydi. Kendisine
Allah'tan rahmet dilerken; de-
ğerli ailesine, Manisa'lı hem-
şehrilerime, sevenlerine, CHP
camiasına başsağlığı diliyorum.
Üzgünüz. Sözün bittiği yer.
Kötü bir şaka gibi geliyor in-
sana. Burada tek bir sevindirici
nokta varsa o da ilimizin bir
bütün olması. Siyaseti bir ke-
nara bırakması ve birlik bera-
berlik içerisinde olması.
Söylenecek çok şey var ama
insanın boğazı düğümleniyor"
dedi. 

İYİ Parti Meclis Üyesi Mus-
tafa Yılmaz ise, "Bir dava ada-
mını kaybettik. Milletin ortak
değerlerine bağlılığıyla, ilkele-
rinden asla taviz vermeyen, dik
duruşuyla, mücadelesiyle,
vakur kişiliğiyle örnek bir siyasi
şahsiyeti kaybetmenin derin
üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisi
hayatı boyunca adaletin, hak-
kın ve milletin sesi olmayı görev

bilmiş, inandığı davaya gönül-
den bağlı bir mücadele insanı
olmuştur. Siyaseti bir makam
ve çıkar aracı değil, bir hizmet
vesilesi olarak görmüş; her adı-
mını ahlaki değerler doğrultu-
sunda atmış, dürüstlük ve
kararlılığıyla gönüllerde taht
kurmuştur. Ferdi Zeyrek sa-
dece siyasi başarılarla değil
aynı zamanda nezaket, tevazu,
vicdanlı yaklaşımı ve insanlarla
olan samimi ilgisiyle de anıla-
caktır. Zor zamanlarda göster-
diği metanet, ilkeli tutumu ve
topluma umut aşılayan liderliği
onu bu milletin hafızasında
daima yaşatacaktır. Davası uğ-
runa verdiği mücadeleler sa-
dece siyasi bir miras değil; aynı
zamanda genç nesillere bir ör-
nektir. Kendisine Allah'tan rah-
met; sevenlerine başsağlığı
diliyoruz. Mekanı cennet olsun"
dedi. 

MiLLET ÇaRŞIsIna 
FERDi ZEYREK

isMi VERiLDi 
34 maddenin görüşüldüğü

toplantıda Yunus Emre Millet
Çarşısı'na Ferdi Zeyrek isminin
verilmesi gündeme geldi. Karar
oy birliği ile kabul edildi.  iHa

Yunusemre Millet Çarşısına
Ferdi Zeyrek ismi verildi   

Yunusemre Millet Çarşısına
Ferdi Zeyrek ismi verildi   

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek, 48
yaşında yaşamını yitirdi. Baba-
sına duygusal bir mesajla veda
eden Nehir Zeyrek'e, Ali Su-
nal'dan destek geldi; "Yazdıkla-
rını gözyaşları içinde okudum.
Her zaman yanındayım"

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Ferdi Zeyrek,
oturduğu sitenin havuzunda
meydana gelen arızayla ilgilen-
diği sırada elektrik akımına ka-
pılmıştı. Hastaneye kaldırılan ve
tedavi altına alınan Zeyrek, tüm
müdahalelere rağmen kurtarıla-
mayarak 48 yaşında hayatını
kaybetti.

aMa O 'BiR aYLaR' 
HiÇ BiTMEDi

Zeyrek’in vefat haberi, se-
venlerini ve Manisa halkını yasa
boğarken, kızı Nehir Zeyrek ba-

basına sosyal medya hesabın-
dan yaptığı duygusal payla-
şımla veda etti. Nehir Zeyrek
paylaşımında şu ifadeleri kul-
landı; "Benim babam nasıl bi-
riydi biliyor musunuz?
Dürüsttü. Hem de çok dü-
rüsttü. Siyasetin içinde olma-

sına rağmen, asla
yalan söyle-
mezdi. Çalış-
kandı. Sabah
saat sekizde işe
gider, gece ikide
dönerdi. Annemle
birlikte kızardık bazen:

'Seni hiç göremiyoruz' derdik.
O ise hep aynı cevabı verirdi:
'Bir ay daha sabredin, her şeyi
yoluna koyacağım.' Ama o 'bir
aylar' hiç bitmedi.

"ÇOK iYi BiR BaBaYDI"
Manisa'yı çok severdi. Her

büyüğünü, her küçüğünü, her
hayvanı. Her şeyiyle kucaklardı.
Hayat doluydu. Denize gitmeyi,
spor yapmayı, yeni diller öğren-

meyi severdi. Ama her
şeyden önce, çok iyi

bir babaydı. Bize
vakit ayıramadı-
ğında mahcup
olurdu. Birlikte
konsere gitmek,
yeni şehirler keş-
fetmek, bazen de

sadece sabah işe
gitmeden önce uy-

kulu uykulu sarılmak

isterdi.
"sEn BU DÜnYaDa 
En ÇOK sEVDiĞiM

insanDIn"
Bana hep şunu derdi:

'Baban varsa sorun yok' Ama
benim artık bir babam yok.
Şimdi odamdayım. Elimde
kalan anılarla, kardeşlerimin ve
annemin yanındayım. Bu ani
ölümün şokunu atlatmaya, içi-
mizdeki yaraları sarmaya çalışı-
yoruz. Toparlanacağız.
Toparlanmalıyız ki, hesabını so-
rabilelim. Babacığım, eğer beni
görüyorsan... Sen bu dünyada
en çok sevdiğim insandın. Hâlâ
öylesin.

Sana layık bir evlat olabil-
mek için her gün daha çok ça-
balayacağım. İstediğin gibi,
haftaya o sınava girip mimar
olacağım. Adını yaşatabilece-

ğim her yerde, en güzel şekilde
yaşatacağım. Seni çok seviyo-
rum. Her şeyin.

"YaZDIKLaRInI 
GÖZYaŞLaRI iÇinDE 

OKUDUM"
Nehir Zeyrek'in babasına

yazdığı yürek burkan veda me-
sajı, Ali Sunal'ı da duygulan-
dırdı.

Sunal, sosyal medya hesa-
bından yaptığı paylaşımla Nehir
Zeyrek’e şu sözlerle destek
verdi; "Sevgili Nehir, yazdıkla-
rını gözyaşları içinde okudum.
Ben de iki kız babasıyım. Ben
de babamı 22 yaşındayken
kaybettim, yaşadığını az çok
anlayabilirim. Ne zaman ister-
sen benimle konuşabilir, dertle-
şebilirsin. Her zaman yanında
olduğumu bilmeni isterim."
Haber merkezi

Nehir Zeyrek'in babasına vedasına Ali Sunal'dan destek: Gözyaşları içinde okudum

Nehir Zeyrek’e bir destek de Ali Sunal’dan

Manisa Gazeteciler Cemi-
yeti, hayatını kaybeden Manisa

Büyükşehir Belediye Başkanı
Ferdi Zeyrek’i mezarı başında
dualarla andı. Manisa Gazete-
ciler Cemiyeti, elim bir kaza so-

nucu hayatını kaybeden Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek’i mezarı
başında andı. Çatal Mezarlı-
ğı’nda gerçekleşen anma prog-
ramına, Manisa Gazeteciler
Cemiyeti Başkanı Önder Aydın,
yönetim kurulu üyeleri ve çok
sayıda basın mensubu katıldı.

Ziyaret sırasında Kur’an-ı
Kerim okundu, Yasin-i Şerif tila-
vetiyle birlikte dualar edilerek
Başkan Zeyrek için rahmet di-
lendi. Kabri çiçeklerle donatılan
Zeyrek, sevenleri tarafından öz-
lemle yad edildi.

kabri başında andıkabri başında andı
Manisa Gazeteciler Cemiyeti, Ferdi Zeyrek’i 

Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi
Zeyrek’in hayatını kay-
betmesinin ardından
Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Genel Merkezi’ne,
fotoğrafının yer aldığı bir
pankart asıldı. Pankartta
“Unutmayacağız” ifadesi

dikkat çekti.
Evinde geçirdiği elek-

trik kazası sonucu ağır
yaralanan ve kaldırıldığı
hastanede yaşamını yiti-
ren 48 yaşındaki Başkan
Zeyrek, tüm Türkiye’yi
yasa boğdu. Zeyrek’in
vefatının ardından CHP
Genel Merkezi, men-
subu olduğu partinin

genç başkanlarından biri
olan Ferdi Zeyrek için
anlamlı bir vefa örneği
sergiledi.

Genel Merkez bina-
sına asılan büyük boy
fotoğrafın üzerinde yal-
nızca “Unutmayacağız”
yazısı yer aldı. Sessiz
ama güçlü bu mesaj,
parti camiası ve kamuo-

yunda duygusal yankı
uyandırdı.

Zeyrek’in cenaze tö-
reni de yoğun katılımla
gerçekleşmiş, törende
on binlerce kişi gözyaş-
larına hâkim olamamıştı.
Sevenleri, genç yaşta
hayatını kaybeden baş-
kan için duydukları derin
üzüntüyü dile getirmişti.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek’in hayatını kaybetmesinin ardından CHP Genel Merkezi’ne, fotoğrafının yer aldığı bir pankart asıldı

Ferdi Zeyrek’in pankartı Genel Merkez’e asıldı
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avruPa Merkez Bankası
(ECB), altının, rekor alımlar ve
artan fiyatların etkisiyle merkez
bankaları için dünyanın en
önemli ikinci rezerv varlığı ola-
rak Avrupa Birliği'ne (AB) üye
20 ülkenin tek para birimi olan
avroyu geride bıraktığını bil-
dirdi.

ECB, 2024 yılına yönelik av-
ronun uluslararası kullanımına
ilişkin raporunu açıkladı. Buna
göre, 2023 sonunda yüzde 20
olan avronun uluslararası re-
zervlerdeki payı, geçen yılın so-
nunda döviz kuru
dalgalanmalarına göre ayarlan-
dığında büyük ölçüde değiş-
meyerek yüzde 20’de kaldı.

Küresel rezervlerdeki payı
geçen yıl 2 puan düşmesine
karşın dolar yüzde 57,8 pay ile
dünyanın en çok tercih edilen
resmi rezerv para birimi konu-
munu korurken, Çin yuanının
payı ise 2,2 ile 2022’deki en
yüksek seviyesinin 0,4 puan al-

tında kaldı.
Piyasa fiyatlarına göre ise

ons değerinin yeni zirvelere
ulaşmasıyla birlikte “güvenli
liman" varlıklardan altın, geçen
yıl küresel resmi rezervlerin
yüzde 20'sini oluşturarak yüzde
16'lık paya sahip avroyu geride
bıraktı. Dolar, yüzde 46 pay ile
birinci sıradaki yerini korudu.

ECB raporunda, “Merkez
bankaları rekor hızla altın birik-
tirmeye devam etti. Merkez
bankaları 2024’te 1000 tondan
fazla altın satın aldı. 

Bu miktar önceki 10 yılda
görülen yıllık ortalama miktarın
iki katı. Merkez bankalarının kü-
resel altın varlıkları şu anda 36
bine tona ulaşarak 1965 yılında
Bretton Woods döneminde ula-
şılan 38 bin tonluk tüm zaman-
ların en yüksek seviyesine
yaklaştı.” ifadelerine yer verildi.

Raporda, dünya çapındaki
merkez bankalarının şu anda
neredeyse 1965'teki kadar altın

tuttuğu aktarılarak, “Bu stok,
yüksek fiyatlarla birlikte, altını
2024’te piyasa fiyatlarında ABD
dolarından sonra ikinci en
büyük küresel rezerv varlığı ha-
line getirdi.” değerlendirme-
sinde bulunuldu.

Geçen yıl altın fiyatında ya-
şanan yaklaşık yüzde 30'luk ar-
tışın altının küresel rezervler
içindeki payının artmasının ana
etkenlerinden biri olduğu vur-
gulanan raporda, parasal re-
zervler için altın talebinin
2022’deki Rusya-Ukrayna Sa-
vaşı'nın ardından keskin bir şe-
kilde arttığının belirtilerek,
talebin günümüze kadar yük-
sek kalmaya devam ettiği ifade
edildi.

Raporda altın alımlarının fi-
nansal varlıkların dondurulması
gibi yaptırımlara karşı bir ko-
ruma aracı olarak görüldüğü de
belirtilerek, Çin ve Rusya'nın
son 3 yılda diğer ülkelerden
daha fazla altın biriktirdiği akta-

rıldı.
uluslararası Para 
BirimlErinDE Daha 

fazla DEğişim
ECB Başkanı Christine La-

garde, konuya ilişkin değerlen-
dirmesinde, merkez
bankalarının altın birikimi rekor
hızla devam ettirdiğini belirte-
rek, “Bazı ülkeler geleneksel
sınır ötesi ödeme sistemlerine
alternatifleri aktif bir şekilde
araştırdı.

Özellikle Ukrayna'nın işga-
linden bu yana, küresel tica-
rette faturalama para birimi
kalıplarındaki değişimler ile jeo-
politik hizalanmalar arasında bir
bağlantı olduğuna dair kanıtlar
bulunmaktadır.” ifadelerini kul-
landı.

Kripto para birimlerinin kü-
resel kullanımını teşvik eden gi-
rişimler de dahil olmak üzere,
avronun uluslararası rolüne yö-
nelik yeni zorluklar da ortaya
çıktığına dikkati çeken La-

garde, ABD yönetimi tarafından
uygulamaya konulan gümrük
tarifelerinden sonra uluslararası
para birimlerinde daha fazla
değişim yaşanabileceğine işa-
ret etti.

Lagarde, hızla değişen or-
tamda bir kez daha Avrupa'da
finans ve sermaye piyasalarının
entegrasyonunda ilerleme kay-
dedilmesi çağrısında bulundu.

Öte yandan Uluslararası
Para Fonu (IMF) verilerine göre,

ülkelerin döviz rezervleri içeri-
sinde doların payı 2001'de
yüzde 73 düzeyinde bulunu-
yordu. Dünya Altın Konseyi
(WGC) "2024 Altın Talep Eği-
limleri" raporunda da jeopolitik
istikrarsızlık ve ABD'nin borç
seviyelerine ilişkin endişelerin
etkisiyle geçen yılın en büyük
altın alıcılar arasında Hindistan,
Çin, Türkiye ve Polonya mer-
kez bankalarının yer aldığı belir-
tilmişti. aa

ECB: Altın, 2024'te küresel rezerv varlık
olarak avroyu geride bıraktı
ECB: Altın, 2024'te küresel rezerv varlık
olarak avroyu geride bıraktı

ulaştırma ve Alt-
yapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, Kurban Bayramı
döneminde otoyollardan
yaklaşık 16,3 milyon ara-
cın geçiş yaptığını bil-
dirdi.

Uraloğlu, yazılı açıkla-
masında, Kurban Bay-
ramı döneminde kara
yolu, demir yolu ve hava
yolu trafik verilerine ilişkin
bilgi verdi.

Türkiye'deki araç sayı-
sının 32 milyona yaklaştı-
ğına işaret eden Uraloğlu,

"Kurban Bayramı seya-
hatlerinin başladığı 4 Ha-
ziran ile bayramın son
günü olan 9 Haziran ara-
sında otoyollardan yakla-
şık 16,3 milyon araç
geçiş yaptı." ifadesini kul-
landı.

Uraloğlu, Karayolları
Genel Müdürlüğüne
(KGM) bağlı otoyollar ile
Fatih Sultan Mehmet ve
15 Temmuz Şehitler köp-
rülerinin bu dönemde üc-
retsiz hizmet verdiğini
hatırlatarak, söz konusu

tarihlerde Fatih Sultan
Mehmet Köprüsü'nden 1
milyon 479 bin 462, 15
Temmuz Şehitler Köprü-
sü'nden de 1 milyon 173
bin 290 aracın geçiş yap-
tığını belirtti.

İki köprünün toplam 2
milyon 652 bin 752 araca
hizmet verdiğini belirten
Uraloğlu, söz konusu
tarih aralığında KGM so-
rumluluğundaki otoyollar-
dan toplam 10 milyon
839 bin 511 geçiş ger-
çekleştiğini ifade etti.

Uraloğlu, yap-işlet-
devret modeliyle yapılan
Kuzey Marmara, Ankara-
Niğde, Gebze-Orhangazi-
İzmir,
Malkara-Çanakkale, Me-
nemen-Aliağa-Çandarlı

ve Aydın-Denizli otoyolla-
rını 5 milyon 450 bin 795
aracın kullandığını bildire-
rek, "4-9 Haziran'da 1915
Çanakkale Köprüsü'nden
89 bin 537, Osmangazi
Köprüsü'nden 480 bin
900, Yavuz Sultan Selim
Köprüsü'nden 468 bin
592 araç geçti. Şehirler
arası otobüs firmaları da
275 bin 645 seferde 3
milyon 322 bin 695 yol-
cuya hizmet verdi." ifade-
sini kullandı.

Uraloğlu, İstanbul'da
Marmaray'ın Gebze ile
Halkalı arasında 1 milyon
905 bin 962 vatandaşa
hizmet verdiğini, Sirkeci-
Kazlıçeşme Hattı'nı 34
bin 971, Gayrettepe-İs-
tanbul Havalimanı-Arna-

vutköy Hattı'nı da 108 bin
906 vatandaşın kullandı-
ğını bildirdi. Ankara'da
YHT ile entegre hizmet
veren Sincan-Kayaş hat-
tındaki yolcu sayısının da
sürekli arttığına işaret
eden Uraloğlu, "Başken-
tray ile söz konusu dö-
nemde 284 bin 223
yolcuya hizmet verdik.
Böylece, söz konusu dö-
nemde kent içi raylı sis-
temleri toplam 2 milyon
442 bin 968 kişi kullandı.
YHT'ler ile 167 bin 435
vatandaş seyahat etti.
Ana hat ve bölgesel tren-
lerle de 172 bin 779 kişi
taşındı. Söz konusu dö-
nemde TCDD Taşımacılık
tarafından işletilen yük-
sek hızlı tren, ana hat ve

bölgesel trenler ile kent
içi raylı sistemleri 2 mil-
yon 783 bin 182 kişi kul-
landı."

Uraloğlu, havaliman-
ları yolcu sayısına ilişkin
de "Kurban Bayramı tatili
döneminde havalimanla-
rımızda 3 milyon 871 bin
108 yolcuya hizmet ve-
rildi, 27 bin 655 uçak tra-
fiği gerçekleşti. İstanbul
Havalimanı'nda, 1 milyon
152 bin 452 yolcuya hiz-
met verdik. Esenboğa
Havalimanı'nda da 189
bin 470 yolcumuzu ağır-
ladık. İzmir Adnan Men-
deres Havalimanı'nda
188 bin 354, Antalya Ha-
valimanı'nda 859 bin 217
yolcuya hizmet verildi."
ifadesini kullandı.Muğla

Milas-Bodrum Havalima-
nı'nda 100 bin 747,
Muğla Dalaman Havali-
manı'nda 134 bin 926
yolcuyu ağırladıklarını be-
lirten Uraloğlu, şunları
kaydetti:

"Bayram döneminde
2025 yılının rekorları art
arda geldi. 7 Haziran Cu-
martesi günü Antalya Ha-
valimanı 195 bin 132, 8
Haziran Pazar günü de
Muğla Milas-Bodrum Ha-
valimanı 24 bin 880 yolcu
sayısıyla 2025'in en yük-
sek rakamına ulaştı. 9
Haziran Pazartesi günü
Adnan Menderes Havali-
manı 40 bin 947, Muğla
Dalaman Havalimanı da
31 bin 495 yolcuyu ağır-
layarak rekor kırdı." aa

Kurban Bayramı'nda otoyollardan
yaklaşık 16,3 milyon araç geçti

Kurban Bayramı'nda otoyollardan
yaklaşık 16,3 milyon araç geçti

Emtia piyasası geçen ay azalan risk algısıyla yükseldi
Emtia piyasası,

geçen ay, ticaret savaşla-
rına yönelik iyimserlik,
azalan jeopolitik riskler ve
Çin'in devam eden tale-
biyle yükseldi.

Emtia piyasasında
geçen ay genel olarak
pozitif bir seyir izlenirken,
bu pozitif seyirde birçok
faktör etkili oldu. Bu fak-
törlerin başında ticaret
savaşlarına yönelik aza-
lan belirsizlikler, gerileyen
jeopolitik riskler ve Çin'in
devam eden talebi geldi.

Piyasalar için olumlu
olan bu faktörler piyasa-
lardaki risk iştahı artırır-
ken, bu durumdan emtia
piyasaları da olumlu etki-
lendi.

Piyasalar aBD vE 
Çin görüşmEsinE 

oDaklanDı
ABD ve Çin arasında

devam eden tarife ve ti-
caret anlaşmazlıklarının
giderilmesi için taraflar
geçen ay İsviçre'nin Ce-
nevre kentinde bir araya
gelerek bazı maddelerde
anlaşmıştı. Bu anlaş-
mayla birlikte emtia piya-
sasında toparlanma
görüldü.

ABD Merkez Bankası-
nın (Fed) faiz indirim ihti-
mallerinin gücünü
koruması da emtia piya-
sasını olumlu etkilerken,
doların zayıflaması da
emtia piyasalarındaki ya-
tırımcı iştahını destekle-
meye yardımcı oldu.

DEğErli
mEtallErDE

Platin önE Çıktı

Azalan jeopolitik geri-
limler ve ticaret savaşı
riskleri altının yükselişi
durdurdu. Ticaret savaş-
larına yönelik azalan belir-
sizlikler de gümüşün
değer kazanmasını sağ-
ladı.

Platinde yaşanan arz
sıkıntılarının yanında
artan talep fiyatlarda sert
yükselişe neden oldu.

Bu gelişmelerle geçen
ay ons bazında fiyatlarda
altında yatay bir seyir iz-
lenirken, gümüşte yüzde
1,1 paladyumda yüzde
3,1, platinde yüzde 9,4
yükselişler görüldü.

Baz mEtallEr 
Pozitif sEyrEtti

Azalan ticaret gergin-
likleri ve Çin'in ekonomi-
sini desteklemek için

attığı adımlar baz metal-
leri olumlu etkiledi. 

Bakır piyasasında açık
olacağına dair öngörüler
fiyatların yükselmesine
neden oldu.

Çin'in talebinin gü-
cünü koruması da bakır
fiyatlarını olumlu etkiledi.

Mayısta tezgah üstü
piyasada libre bazında fi-
yatlar bakırda yüzde 2,4,
alüminyumda yüzde 2,
kurşunda yüzde 0,5, çin-
koda yüzde 2 artarken,
nikelde yüzde 0,3 azaldı.

Enerji grubuna bakıldı-
ğında ise mayıs ayını
Brent petrolün varil fiyatı
yüzde 2,6, New York Ti-
caret Borsası'nda işlem
gören doğal gazın İngiliz
Termal Birimi (MMBtu)
cinsinden fiyatı da yüzde
10,6 yükselişle tamam-
ladı.

tarım gruBunDa 
kakao rallisi

görülDü
Buğday fiyatlarındaki

yükselişte küresel buğ-
day üretim tahminlerini
etkileyen olumsuz hava
koşulları etkili oldu. Küre-
sel olarak, Çin'den Rusya
ve Avrupa'ya kadar kuru
hava koşulları buğday ve-
rimini tehdit ederken,
ABD'deki düzensiz hava

koşulları da buğday fiyat-
larının yükselmesine
neden oldu.

ABD ile Çin arasında
tariflerin indirilmesi ile
artan talep beklentileri de
pirinç fiyatlarında yükse-
lişe neden oldu.

Küresel mısır üretimi-
nin artış göstereceğine
tahminlerle mısır fiyatları
geriledi. Brezilya ve Hin-
distan'da şeker üretimini
artması fiyatların gerile-
mesini sağladı.

Kolombiya'da kahve
üretiminin 29 yılın en yük-
sek seviyelerine çıkması
kahve fiyatlarındaki dü-
şüşü hızlandırdı. Küresel
büyümeye yönelik artan
endişelerle artan talep
endişeleri, pamuk fiyatla-
rında değer kaybına
neden oldu.

Chicago Ticaret Bor-
sasında kile başına fiyat-
lar, buğdayda yüzde 0,6,
pirinçte yüzde 2,1 artar-
ken, mısırda yüzde 6,6,
soya fasulyesinde yüzde
0,3 azaldı.

ABD'de faaliyet göste-
ren emtia borsası Inter-
continental Exchange'de
libre bazında fiyatlar, kah-
vede yüzde 14,6, şekerde
yüzde 1,2 pamukta yüzde
1,5 azaldı. Kakaonun ton

başına fiyatı ise yüzde 10,2 yükseldi. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL ZAYi iLANI: 500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

13 Haziran 2025 CumaSayı: 6105

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 16

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47
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Sorumluluklar artıyor ama hangisi gerçekten
sizin göreviniz, hangisi sadece üzerinize yapış-
mış ayırt etmek gerek. Karar alırken ‘etki alanı-
nızda mı?’ diye düşünün. 

“Ben buna gerçekten inanıyor muyum?” sorusu,
bugün pek çok şeyin filtresi olabilir. Sizi heyecan-
landıran bir fikir varsa, onu biraz daha araştırın
ama içgüdülerinizi de hafife almayın. 

Kontrol edemediğiniz durumları zihninizde tekrar
tekrar çevirmek, enerjinizi tüketebilir. Birine güven-
mek ya da bir süreci devretmek zor geliyorsa, ne-
denini kendinize dürüstçe sorun. 

Yakın ilişkilerde sorumluluk paylaşımı üzerine
düşünmek gerekebilir; her şeyi siz yapıyorsanız
orada bir denge sorunu vardır. Sessiz kalmak
her zaman uyum sağlamak demek değil. 

Bir fikir ya da teklif çevrenizden destek görebilir,
hatta sürpriz bir isim size omuz verebilir. Sosyal or-
tamlarda öne çıkma isteğiniz doğal ama bunu bir
sahne değil, bir ağ olarak düşünün. 

Detaylara takılmak doğal ama bugün biraz fazlası
gerginlik yaratabilir. Her şey mükemmel olmak
zorunda değil; özellikle sevdiğiniz işlerde biraz
serbestlik, yaratıcılığı da çağırır. 

Evdeki küçük düzenlemeler ya da bir alışkan-
lık değişikliği, ruh halinize iyi gelebilir. Bugün
dış dünyadan çok iç mekânlara yönelmek,
duygu durumunu dengeleyebilir. 

Bugün sözcüklerinizi seçerek kullanın çünkü
yanlış anlaşılma ihtimali yüksek. Kısa bir ko-
nuşma büyük bir etki yaratabilir; mesele uzun
anlatmak değil, net olmaktır. 

Maddi konularla ilgili bir içgörü, bugün bütünü görmenizi
sağlayabilir. Kazanmak ya da kaybetmek değil, neye
değer verdiğiniz belirleyici olacak. Ufak bir harcama alış-
kanlığınızı değiştirmeniz, uzun vadeli fark yaratabilir.

İnsanların sizi nasıl gördüğü değil, sizin kendi-
nizi nasıl taşıdığınız belirleyici. Bugün otorite fi-
gürleriyle ya da resmi konularla ilgili küçük bir
fırsat doğabilir ama dikkati elden bırakmayın. 

Dışarıdan bakıldığında sakin görünebilirsiniz ama
içeride büyük bir toparlanma çabası var. Bugün ses-
sizlikten gelen mesajları ciddiye alın; bazı cevaplar,
düşünmeyi bıraktığınızda gelir. 

Bir arkadaşınızla konuşurken kendinizle ilgili bir far-
kındalık yaşayabilirsiniz. Sosyal çevrenizin size ne
kattığını değil, sizden ne eksilttiğini tartın. Bugün,
paylaşım kadar mesafe de önemli olabilir.

KAHrAMAnMArAŞ'TA yaşayan tılsımlı gömlek
sanatçısı Selda Bayazıt, Osmanlı döneminde padi-
şahların giydikleri, Kur'an-ı Kerim ayetleri, dualar ve
sembollerle bezeli tılsımlı gömlekleri modern sanat
anlayışıyla yorumlayarak tabloya dönüştürüyor.

Bayazıt, çalışmalarını Kahramanmaraş Ticaret ve
Sanayi Odası, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı
(UNDP) ve Servier Grup işbirliğiyle İhtiyaç Haritası
Konteyner Yaşam Alanı'nda kurulan Kadın İş Geliş-
tirme Merkezi'ndeki (KİGEM) atölyede sürdürüyor.

Topkapı Sarayı'ndaki tılsımlı gömleklerden ilham
alan Bayazıt, bu kadim geleneği hem sanatsal hem
de kültürel boyutlarıyla yaşatıyor.

Selda Bayazıt, AA muhabirine, tılsımlı gömlekleri
evlerin duvarlarını süsleyen tablolar olarak yeniden
tasarladığını söyledi.

Tılsımlı gömleklerin özel bir kıyafet olduğunu be-
lirten Bayazıt, "Tılsımlı gömlekler, Osmanlı döne-
minde padişahların, sultanların, komutanların ve
alimlerin tercih ettiği, üzerinde Kuran-ı Kerim'den
dualar, ayetler ve çeşitli semboller bulunan özel giy-
silerdi." dedi.

Bayazıt, kayınvalidesi Fatma Bayazıt'ın yaklaşık
20 yıl önce Topkapı Sarayı'nda gördüğü tılsımlı
gömleklerden etkilenerek bu sanatı başlattığını an-
latarak, "Fatma Hanım, gömlekleri tablo formuna
dönüştürerek büyük ilgi gördü. 

Sanat tarihçisi Hülya Tezcan'ın eserlerinden de
ilham alarak yaptığı bu çalışmalar, Kültür ve Turizm
Bakanlığı tarafından takdir edildi ve kendisine
'Somut Olmayan Kültürel Miras Taşıyıcısı' ünvanı
verildi." diye konuştu.

Tılsımlı gömlek sanatına kayınvalidesine yardım
ederek başladığını belirten Beyazıt, şunları ifade
etti:

"Zorlu bir süreçti çünkü her eser, kırk yamadan
oluşan küçük parçaların birleştirilmesiyle oluşuyor
ve ekip çalışması gerektiriyor. Bu sanatta ruhum-
daki aitlik duygusunu yaşadım ve çok severek icra
etmeye başladım. Ustamdan icazet alarak şimdi
KİGEM çatısı altında bu geleneği yaşatmaya devam
ediyorum."

Çalışmanın yapılacağı kumaşa eskitme efekti
vermek için detaylı hazırlık yapıldığını ifade eden
Bayazıt, "Çalışmalarımıza kumaş boyama ile başlı-
yoruz. Eskitme efekti vermek için çay, soğan ka-
buğu ve ceviz kabuğu kullanıyoruz. 

Ardından gömlek kalıbı hazırlıyoruz, hat ve tez-
hip çalışmalarını yapıyoruz. Kumaş üzerine işlediği-
miz bu desenleri birleştirerek gömlek formuna
getiriyoruz. 

Tablo halinde çerçeveliyoruz ve evlerimizin du-
varlarını süslüyor." ifadelerini kullandı.

Yaklaşık iki ay süren büyük boyutlu gömlek ça-
lışmalarının yanı sıra 50x50 ve 70x70 santimetrelik
küçük boy tabloları seri şekilde ürettiklerini anlatan
Bayazıt, KİGEM Projesi sayesinde bu üretimi sür-
dürdüğünü dile getirdi.

Geleneği yaşatma çabasında olduklarını vurgula-
yan Bayazıt, "Sanatın gücüyle, bu özel kültürel mi-
rası gelecek nesillere aktarmayı hedefliyorum.
Geçmişle bugün arasında bir köprü kurmak istiyo-
ruz." değerlendirmesinde bulundu. AA

Osmanlının tılsımlı gömlekleri modern 
sanatla tablolara yansıyor

MAnİsA’nın Demirci
ilçesinde ilkokul öğrencile-
rinden oluşan "Minik Akın-
cılar" takımı İzmir’de
yapılan Dünya Robot
Olimpiyatlarının ulusal
ayağında Uzay Madenci-
liği ve Uzayda Yaşamı
Destekleyen Robotlar pro-
jesi ile Türkiye birincisi ol-
dular. Manisalı takım
Türkiye’yi WRO Dünya
Şampiyonasında Türki-
ye’yi temsil etmeye hak
kazandı. 

Demirci İmam Hatip
Ortaokulu’nda bulunan
Demirci Kendinyap Atöl-
yesinde eğitim gören öğ-
rencilerden oluşan 3 kişilik
Minik Akıncılar takımı yak-
laşık 3 ay önce Dünya
Robot Olimpiyatlarının
ulusal yarışmasına katıl-
mak için çalışmalara baş-
ladılar. İlkokul öğrencileri
Mehmet Yiğit Atıcı, Ertuğ-
rul Çiftçi ve Yağmur Ka-

dirye Aktaş Atölyede da-
nışman öğretmenler Sema
Aktaş ve Ayşe Nur Tutan
rehberliğinde robotik kod-
lama, yazılım, STEM ve
astronomi üzerine eğitim-
ler aldılar. 

Öğrenciler Uzay Ma-
denciliği ile sürdürülebilir
yaşam alanı için oksijen
üretimi ve biyoteknoloji ile
yaşam alanı inşaatı üze-
rine proje geliştirdiler. Ha-
zırladıkları 3 farklı robot ile
oksijen üretip, biyokom-
pozit malzemeler ile yapı
malzemesi oluşturdular.
Öğrencilerin hedefi hazır-
ladıkları projede kapsa-
mında Uzayda
sürdürülebilir yaşamı sağ-
lamak. Minik Akıncılar ta-
kımı İzmir Fuar
Merkezinde düzenlenen
Küçük Yıldızlar klasma-
nında 38 takım arasından
birinci olmayı başardılar. 

Minik Akıncılar takımı

bu başarısıyla Kasım
ayında Singapur’da dü-
zenlenecek WRO Dünya
Şampiyonasında Türki-
ye’yi temsil edecekler. 

Öğrencilerden Meh-
met Yiğit Atıcı "Ülkeme
katkı sağlamak beni çok
heyecanlandırıyor" dedi. 

Minik Akıncılar takımı
üyesi öğrenci Ertuğrul
Çiftçi ise "Ülkem için bina-
lar dikmek, güzel yerler
kurmak hayal ediyorum.
Bilim fuarı gibi, NASA gibi
bir uzay üssü kurmak isti-
yorum. Bunu yapmak için
de bu bilgilere ihtiyacım
olduğu için çalışıyorum"
diye konuştu. 

"HEDEFİMİZ 
DÜnYA 

ŞAMPİYOnluĞu" 
Danışman öğretmen

Ayşenur Tutan yaptığı
açıklamada "Projenin yar-
dımcı koç olarak görev
aldım. Öğrencilerimizle 3
aydır birlikte çalışmaları-

mızı sürdürüyoruz. Bu ça-
lışmanın sonucunda
Dünya Robot Şampiyo-
nasına katıldık. Öğrenci-
lerimiz 38 takımın
içerisinden birinci olmayı
başardılar. Öğrencilerimiz
akademik hayatlarının ya-
nında bu proje için
büyüm emek harcadılar.
Uzayın kendi kaynaklarını
kullanarak sürdürebilir bir
çalışma ortaya koymaktı.
Uzaydaki mantar misel-
yumlarını daha dayanıklı

yapı malzemesine çevir-
mek için bir çalışma ger-
çekleştirdik. 

Bu projenin hazır-
lanma aşamasında hepi-
miz çok heyecanlıydık.
Projenin nereye varabile-
ceğini bilemiyorduk.
Fakat çocuklarımızın he-
yecanı bize de yol göste-
rici oldu. Türkiye’deki
birinciliğimiz ile birlikte
Singapur’da da Dünya
şampiyonluğunu kazan-
mak istiyoruz" dedi.  İHA

Minik Akıncılar takımı Türkiye’yi
Singapur’da temsil edecek 
Minik Akıncılar takımı Türkiye’yi
Singapur’da temsil edecek 

TurguTlu Beledi-
yesi ev sahipliğinde "Kari-
yer Fuarı" düzenlenecek.
İş arayanlar ile firmaların
bir araya geleceği "Kariyer
Fuarı" 19-20 Haziran tarih-
lerinde Orta Park'ta ger-
çekleşecek.   

Turgutlu Belediyesi is-
tihdama katkı sağlayacak
bir projeye daha imza at-
maya hazırlanıyor. "İş ara-
yan iş bulacak
Turgutlu'muz kazanacak"
sloganıyla kentteki işsizlik
sorununa çözüm getirebil-
mek adına hayata geçir-
diği "Turgutlu Kariyer"
projesinin yanı sıra 19-20

Haziran tarihlerinde "Kari-
yer Fuarı" düzenlenecek.
İş arayan vatandaşlar ile
sektöründe öncü firmala-
rın buluşacağı fuarda iş
görüşmeleri yapılacak. 

"Kariyer Fuarı" 19-20
Haziran tarihleri arasında
Orta Park'ta kurulacak
alanda 09.00-18.00 saat-
lerinde ziyaretçilerini ağır-
layacak. 

Turgutlu Belediyesi
geçtiğimiz yıl bir ilke daha
imza atarak "Kariyer Ça-
dırı" projesini gerçekleşti-
rerek pek çok vatandaşın
iş sahibi olmasına katkı
sağlamıştı. 

Kariyer Fuarı projesi
hakkında bilgi veren Tur-
gutlu Belediyesi Personel

A.Ş. Genel Müdürü
Orhan Eratıcı, "Turgutlu
Belediyesi olarak işsizlik
sorununa etkili ve kalıcı
olarak çözüm üretebil-
mek, Turgutlu'muzda ve
Manisa'mızda istihdama
katkı sunabilmek adına
projelerimize devam edi-
yoruz. 

Belediyemiz bünye-
sinde gerçekleştireceği-

miz Kariyer Fuarı ile iş
arayışında olan hemşehri-
lerimizle sektöründe öncü
firmaları buluşturarak iş
görüşmelerine ev sahip-
liği yapacağız. İş arayan
tüm hemşehrilerimizi 19-
20 Haziran tarihlerinde
düzenleyeceğimiz Kariyer
Fuarı'na katılmaya davet
ediyoruz" ifadelerini kul-
landı.  İHA

Turgutlu Belediyesi Kariyer Fuarı
düzenleyecek   

Turgutlu Belediyesi Kariyer Fuarı
düzenleyecek   
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Didem ALTINAY

MAnİSA Celal Bayar Üni-
versitesi İletişim Fakültesi’nde,
TÜBİTAK 2209-A Üniversite
Öğrencileri Araştırma Projeleri
Desteği Programı kapsamında
hazırlanan “Manisa Bezinin
Modern Yaşama Entegrasyonu
ve Genç Nesle Tanıtımının Et-
kisi” adlı proje çerçevesinde bir
seminer düzenlendi. Etkinlik,
üniversite öğrencilerinin yoğun
ilgisiyle karşılandı.

Seminerde, Ma-
nisa bezinin ta-
rihçesi, üretim
süreci, kulla-
nım alanları
ve diğer ku-
maşlardan
farkları ay-
rıntılı şekilde
katılımcılara
aktarıldı. Proje
ekibi tarafından ya-
pılan sunumda, Manisa
bezinin sadece geleneksel bir
ürün olmadığı; modern ya-
şamda da karşılık bulabileceği
vurgulandı. 

Katılımcıların bezin kalitesini

birebir deneyim-
leyebilmesi için

çeşitli numune
ürünler getirildi ve

uygulamalı anlatım
yapıldı.

KÜLTÜREL MİRASLA 
BİREBİR TEMAS

Seminer süresince katılımcı-
lar, Manisa bezini yakından in-
celeyerek hem dokusunu
tanıma hem de bu kültürel de-

ğeri doğrudan deneyimleme fır-
satı buldu. Uygulamalı bö-
lümde, kumaşın modern
tasarımlara uygunluğu ve este-
tik yönü de ön plana çıkarıldı.

GEnÇ nESLE AKTARMA
VURGUSU

Etkinlikte, Manisa bezinin
yalnızca geçmişin bir parçası
olarak görülmemesi gerektiği,
genç nesillerin bu tür kültürel
miraslara sahip çıkmasının

toplumsal hafızanın korunma-
sında büyük rol oynadığı belir-
tildi. 

Proje ekibi, Manisa bezinin
bilinirliğini artırarak günlük ya-
şamda daha fazla kullanılma-
sını sağlamak istediklerini
ifade etti. Seminerin sonunda
yapılan soru-cevap bölü-
münde öğrenciler, Manisa be-
ziyle ilgili merak ettiklerini
sorma fırsatı buldu.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi İletişim Fakültesi, kültürel mirasımız Manisa bezini tanıtmak amacıyla düzenlenen
seminere ev sahipliği yaptı… Etkinlikte hem teorik bilgiler aktarıldı hem de bezin yapısı uygulamalı olarak tanıtıldı

Manisa bezine gençlerden yoğun ilgi!

SARIGÖL ilçe Tarım
ve Orman Müdürlüğü
ekipleri tarafından
2025 yılı üzüm
hasadı öncesi
bağlarda pestisit
denetimlerini
aralıksız olarak
devam ediyor.   

2025 yılı
Hasat Öncesi Pesti-
sit Denetimi kapsa-
mında bağlardan asma
yaprağı numune alımlarının
devam ettiğini ifade eden Sarı-

göl İlçe Tarım ve Orman
Müdürü Ahmet

Akar, "Ekip arka-
daşlarımız tara-
fından üzüm
hasadı öncesi
üzüm bağların-
dan taze bağ
yaprağı alınarak

pestisit kalıntısı
olup olmadığı in-

celenmektedir. Çalış-
malarımız hasat öncesine

kadar devam edecektir." dedi.
İHA

Hasat öncesi pestisit denetimi   
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Kadınlarda omurga sorunlarına dikkat

çocukluktan ileri yaş-
lara kadar omurga sağlığını ko-
rumak büyük önem taşıyor.
Uzm. Dr. Ayşe Yener Güçlü,
"Kadınların genç yaşlarda
omurga sağlığına dikkat etme-
leri, ileriki yaşlarda ağrısız ve
sağlıklı bir omurga için önemli-
dir" dedi. 

Omurga, vücudu ayakta
tutan ve kaslar sayesinde de-
vamlı iletişim halinde olan bir
sistem olarak tanımlanıyor. Ana
yapısını kemik-iskelet, hareket
kabiliyeti kazandıran eklemler
ve güç üreten kaslar oluşturu-
yor. Çocukluk ve genç erişkinlik
dönemi ise omurganın sağlıklı
ve dayanıklı olması için temel
oluşturuyor. Kalıtsal bir hastalık
bulunmayan bireylerde omurga
sağlığında beslenme alışkanlık-
ları belirleyici rol oynuyor. Bu
nedenle bu yaş aralığında kalsi-
yumdan zengin beslenme ve
yeterli D vitamini alımı, ilerleyen
yaşlarda omurga rahatsızlıkları-
nın görülme sıklığını azaltabili-
yor. 

Kadınlarda omurga rahat-
sızlıkları, erkeklere oranla daha
sık görülüyor. Bu nedenle genç
yaşlardan itibaren omurga sağ-
lığına özen göstermek, ilerleyen
yıllarda ağrısız ve sağlıklı bir
omurga yapısı için önem taşı-
yor. 

ergenlİkte Hızlı 
büyüme duruş 
bozukluğuna 
yol açabİlİr 

Bu konuda bilgi veren Me-
morial Antalya Hastanesi Fizik
Tedavi ve Rehabilitasyon Bölü-
mü’nden Uzm. Dr. Ayşe Yener
Güçlü, "Kadınların genç yaş-
larda omurga sağlığına dikkat
etmeleri, ileriki yaşlarda ağrısız
ve sağlıklı bir omurga için
önemlidir. Kız çocuklarında,
erkek çocuklarından farklı ola-
rak 9. ve 10. yaşlardan sonra
hormonların etkisiyle kemikler
uzamaya, kemik kitlesi artmaya
ve kaslar kalınlaşmaya başlar.
Bu hızlı büyüme dönemi orta-
lama 14-15 yaşına kadar
devam eder ve bu süreçte

eklem ve kemik ağrıları görüle-
bilir. Özellikle geceleri ortaya
çıkan sırt ve uzun kemik ağrıları
nedeniyle kimi zaman ilaç kul-
lanılması gerekebilir. Hızlı boy
uzaması, duruş ve oturuş bo-
zukluklarına ve bazen kalıcı
şekil bozukluklarına neden ola-
bilir.

Düzenli yapılan spor, bu
süreçte omurga sağlığını koru-
yucu rol oynar." 

Göğüslerin büyümesi ve
buna bağlı olarak utanma duy-
gusu gelişen genç kızlarda, öne
eğik oturma ve saklama eğilimi
görülebildiğini belirten Uzm. Dr.
Güçlü, bu durumda psikiyatrik
destek alınmasının faydalı ola-
cağını kaydetti. Ayrıca, omuz
asimetrisi ya da duruş bozuk-
luğu gibi belirtiler gözlemlendi-
ğinde veya uzun süreli, inatçı
omurga ağrıları yaşandığında
radyolojik görüntüleme yapıl-
masının önem taşıdığını söy-
ledi. 

masa başı çalışma 
boyun Ve sırt

ağrılarını artırıyor 
Teknolojinin gelişimiyle bir-

likte daha az hareket eden top-
lumların ortaya çıktığını
vurgulayan Uzm. Dr. Güçlü,
"20’li yaşlarla birlikte birçok
birey çalışma hayatına atılıyor
ve uzun saatler masa başında
vakit geçiriyor.

Günün yaklaşık 8 saatini bu
şekilde geçiren kadınlarda, za-
manla hareketsizliğe bağlı
boyun ve sırt ağrıları ortaya çı-
kıyor. Bunun çözümü ise sık sık
kısa molalar vermek, masa başı
egzersizleri yapmak, haftada

en az 3-4 gün ortalama bir saat
yürüyüş ya da yüzme gibi spor-
lar yapmaktır. Bu aktivitelerin
düzenli ve uzun vadeli olması,
omurga sağlığı üzerinde olumlu
etki sağlar" diye konuştu. 

Hamİlelİkte sırt Ve 
bel ağrılarına dİkkat 
Kadınların bir kısmının ilk

hamileliklerini 20’li yaşlarda ya-
şadığını hatırlatan Uzm. Dr.
Güçlü, özellikle gebeliğin son
üç ayında bel ve sırt ağrılarının
arttığını belirtti. Güçlü, "Bu
dönem, annenin tüm vücut sı-
nırlarının zorlandığı ve metabo-
lizmasının, hormonal ve ruhsal
dengesinin tamamen değiştiği
bir dönemdir. 

Bu süreçte annenin iç hu-
zuru, düzenli fiziksel aktiviteler
ve doğuma hazırlık açısından
son derece önemlidir. Günlük
bir saatlik yürüyüş, yüzme veya
spor salonunda uygun egzersiz
programları fayda sağlayacak-
tır" şeklinde konuştu. 

Uzm. Dr. Güçlü, ayrıca
yoğun çalışma hayatı olan an-
nelerde ise emzirme ve bebek
bakımı nedeniyle oluşan genel
yorgunluk, uykusuzluk ve
omurga ağrılarının daha sık gö-
rüldüğünü vurguladı. 

30’lu yaşlardan
İtİbaren kİlo

artışına bağlı
sorunlar 

30’lu yaşlarla birlikte daha
durağan bir hayat tarzı, gebe-
likler ve beslenme alışkanlıkla-
rına bağlı olarak kilo artışının
görülebildiğini dile getiren Uzm.
Dr. Güçlü, şu değerlendirmeyi
yaptı: "Kilo artışı ile birlikte ek-

lemler, omurga ve kaslarda zor-
lanmalar yaşanabilir. Bu da
çabuk yorulma ve kronik ağrı-
lara yol açabilir. Ayrıca, hare-
ketsizlik veya aşırı zorlanmış,
yorgun bir vücut ve stres bel ve
boyun fıtıklarının ortaya çıkma-
sına neden olabilir. 

Altı aydan uzun süren, ara-
lıklı gelen ve bacaklara veya
kollara vuran ağrılar, omurgada
fıtığın habercisi olabilir. Bu tür
durumların tespiti muayene ve
gerekli ileri tetkiklerle yapılmalı-
dır." 

40’lı yaşlardan 
İtİbaren dejeneratİf 
süreçler Hızlanıyor 
Kırklı yaşlarla birlikte hor-

monal değişimler, geçirilmiş
hastalıklar, kilo ve genetik fak-
törler gibi etkenlerle omurgada
ve diğer eklemlerde dejeneratif
süreçlerin öne çıktığını belirten
Uzm. Dr. Güçlü, şunları söyledi:
"Kilo kaynaklı sorunlar, omur-
gada daralma, fıtık ve dizlerde
dejeneratif hastalıklar olarak

kendini gösterebilir. Hormonal
değişimle birlikte yıllık kemik
yoğunluğu ölçümü ve gerekti-
ğinde ilaç tedavisi uygulan-
ması, ileri yaşlar için koruyucu
rol oynar." 

50 yaş Ve sonrası
Uzm. Dr. Güçlü, sözlerini

şöyle tamamladı: "50 yaş ve
sonrası, vücudumuza önceki
yıllarda ne kadar iyi baktığımı-
zın karşılığını alacağımız dö-
nemdir. 

Bu süreçte kişinin geçmiş-
teki yaşam tarzı, beslenme alış-
kanlıkları, gebelik sayısı, kilo ve
varsa sistemik hastalıkları belir-
leyici olur. Kemik erimesi ve de-
jeneratif hastalıklar bu yaşlarda
daha belirginleşir. Bedensel ve
zihinsel olarak kendine zaman
ayıran, dengeli ve doğal bes-
lenmeye özen gösteren, ideal
kilosunu koruyan, aktif bir
yaşam süren ve sigaradan
uzak duran bireyler, sağlıklı bir
vücuda sahip olmanın avanta-
jını uzun yıllar sürdürebilir." İHa 

Aşırı terlemeye karşı ETS cerrahisi tedavisi
aşırı terleme sorununun

sosyal ilişkileri olumsuz etkile-
diğini, özellikle gençlerde özgü-
ven kaybına yol açtığını belirten
Göğüs Cerrahisi Uzmanı Dr.
Ayten Güner Akbıyık çözüm
için başvurulan Endoskopik To-
rasik Sempatektomi yani ETS
cerrahisinde başarı oranının
çok yüksek olduğunu söyledi.   

Göğüs Cerrahisi Uzmanı
Dr. Ayten Güner Akbıyık, ortam
ısısı ya da fiziksel eforla ilişkili
olmadan, özellikle eller, koltuk
altları ve yüz gibi bölgelerde
görülen aşırı terleme problemi,
tıbbi adıyla "bölgesel hiperhid-
rozis"in, bireylerin hem günlük
yaşam kalitesini hem de sosyal
ilişkilerini ciddi şekilde olumsuz
etkilediğini dile getirdi. Aşırı ter-
lemenin özellikle genç birey-
lerde özgüven kaybına neden
olduğuna dikkat çeken Dr. Ak-
bıyık, bu durumun genellikle
"Ellerimi saklama gereği hisse-
diyorum" veya "Karşımdakine
tokalaşmaya utanıyorum" gibi
ifadelerle tarif edildiğini aktardı. 

Bölgesel hiperhidrozisin,
altında yatan başka hastalıklar

olmaksızın görülebildiğini vur-
gulayan Dr. Akbıyık, "Bu tür ter-
leme, genellikle menopoz,
hipertiroidizm, diyabet, enfeksi-
yon, tansiyon düşüklüğü, kalp
yetmezliği ya da böbrek üstü
bezi hastalıklarından bağımsız-
dır. Ancak tanı konulmadan
önce bu nedenlerin dışlanması
gerekir" diyerek öncelikle bazı
kan tetkiklerinin yapılmasının
şart olduğunu ifade etti. 

"terleme 6 aydan 
daHa uzun

süredİr Varsa"
Tanı sürecinde fizik mua-

yenenin ve hastadan alınan ay-

rıntılı tıbbi öykünün büyük
önem taşıdığını belirten Dr.
Akbıyık, "Eğer terleme altı
aydan daha uzun süredir
devam ediyorsa, iki taraflı yani
simetrik ise ve yalnızca uya-
nıkken görülüp uyku sırasında
kayboluyorsa, bölgesel hiper-
hidrozis tanısı konulabilir"
dedi. 

Bu hastalığın tedavisinde
öncelikle medikal yöntemlerin
denendiğini anlatan Dr. Akbı-
yık, "Terleme önleyici kremler,
botoks uygulamaları ve iyon-
toforez gibi tedaviler geçici
çözümler sunar.

Bu nedenle bu yöntemler
tekrarlanmak zorundadır ve ka-
lıcı bir sonuç vermez" şeklinde
konuştu.

Aşırı terlemenin yaşamı zor-
laştırdığı hastalarda kalıcı
çözüm olarak cerrahi müdaha-
leye başvurulduğunu belirten
Dr. Akbıyık bu noktada Endos-
kopik Torasik Sempatektomi
yani ETS cerrahisinin gündeme
geldiğini söyledi. 

"amelİyat başarısı 
yüzde 95’İn üzerİnde" 
Sempatektomi ameliyatı-

nın halk arasında "el  terlemesi
ameliyatı" olarak bilindiğini

ifade eden Dr. Akbıyık, bu işle-
min kapalı yöntemle ve yüksek
başarı oranıyla uygulandığını
vurguladı. 

Göğüs boşluğuna koltuk
altından yapılan yaklaşık 1
santimetrelik kesiyle ulaşıldı-
ğını söyleyen Dr. Akbıyık,
sempatik sinirin klipslenerek,
yakılarak veya cerrahi olarak
kesilerek iletiminin durdurul-
duğunu anlattı. "Bu yöntemle
terlemeye neden olan sinir
uyarımı ortadan kaldırılır ve et-
kisi ameliyat biter bitmez baş-
lar. 

Üstelik bu etki kalıcıdır"
diyen Dr. Akbıyık, ameliyatın
başarısının yüzde 95’in üze-
rinde olduğunu ve hastaların
genellikle aynı gün ya da er-
tesi gün taburcu edilebildiğini
dile getirdi. 

"Hayat kalİtesİnİ 
yükseltİyor" 

Sempatektomi ameliyatı-
nın genellikle güvenli oldu-
ğunu ve kalıcı çözüm
sunduğunu aktaran Dr. Akbı-
yık, nadiren de olsa görülebi-
lecek bazı yan etkiler

konusunda hastaların bilgilen-
dirilmesinin önemine dikkat
çekti.

En sık karşılaşılan ancak
zamanla kendiliğinden dü-
zelme eğiliminde olan duru-
mun kompansatuar terleme
olduğunu kaydeden Dr. Akbı-
yık, bu terleme türünün ameli-
yatla kurutulan bölgelerin
dışında kalan vücut alanla-
rında, örneğin sırt, karın veya
bacaklarda ortaya çıkabilece-
ğini ifade etti. 

Bu terleme tipinin genel-
likle 6 ay ile 1 yıl içinde azala-
rak kaybolacağını, ancak her
ihtimalin hasta tarafından bi-
linmesi ve takip edilmesi ge-
rektiğini sözlerine ekledi. 

Cerrahi müdahalenin
uygun hasta grubunda uzun
vadeli ve etkili bir çözüm sun-
duğuna işaret eden Dr. Akbıyık
"Aşırı el, koltuk altı ya da yüz
terlemesi sosyal hayatı zora
sokuyorsa ve medikal yön-
temler etkisiz kalıyorsa, cer-
rahi sempatektomi hayat
kalitesini ciddi şekilde yüksel-
tir" şeklinde konuştu. İHa 

Yaz aylarında az su tüketimi hastalıklara davetiye çıkarıyor
Vücut ve ruh sağlığımızı

korumanın yolunun yeterli su
tüketiminden geçtiğini belirten
Gastroenteroloji Uzmanı Dr.
Hilmi Emre Kaya, "İnsan vücu-
dunun yüzde 60'ı sudan oluşur.
Kadınların günde 2 litrenin, er-
keklerin ise 2,5 litrenin altında
su tüketmesi, özellikle bahar ve
sıcak yaz aylarında birçok has-
talığa davetiye çıkarabilir. Vü-
cudumuzdaki su kaybının
yüzde 20'ye çıkması halinde
hayatımız tehlikeye girebilir"
dedi. 

Uzmanlara göre kadınların
günde 2 litre, erkeklerin 2,5 lit-
reden az su tüketmesi özellikle
sıcak yaz aylarında birçok has-
talığa davetiye çıkarabiliyor.
Gastroenteroloji Uzmanı Dr.
Hilmi Emre Kaya, suyun sağlı-
ğımız üzerinde oynadığı rolle il-
gili önemli bilgiler aktardı. 

"İnsan Vücudunun 
yüzde 60'ı sudan 

oluşur" 
Vücut ve ruh sağlığımızı

korumanın yolunun yeterli su
tüketiminden geçtiğini dile geti-

ren Uzm. Dr. Hilmi Emre Kaya,
"Vücudumuzdaki su kaybının
yüzde 20'ye çıkması halinde
hayatımızın tehlikeye girebilir.
İnsan vücudunun yüzde 60'ı
sudan oluşur. Kadınların günde
2 litrenin, erkeklerin ise 2,5 litre-
nin altında su tüketmesi, özel-
likle sıcak yaz aylarında birçok
hastalığa davetiye çıkarabilir"
ifadelerini kullandı. 

"ağız kokusunu
gİderİyor" 

Yeterli su alınıp alınmadı-
ğını  idrar rengini gözlemleye-
rek anlamanın mümkün
olduğunu işaret eden Uzm. Dr.
Kaya, "Günde 6-7 kez idrara
çıkarsanız ve idrar renginiz açık
sarı renkteyse, yeterli miktarda
su alıyorsunuz demektir" dedi.
Çok gündemde bir konu olma-
sına rağmen hâlâ su içmenin
halk tarafından bilinmeyen bir-
çok faydası olduğuna işaret
eden Uzm. Dr. Kaya, "Özellikle
ağız kokusundan şikâyet eden-
lerin su tüketimine dikkat etme-
sini öneriyoruz. Su içmek, ağız
kurumasını önleyerek tükürük

salgısının yeterli olmasını sağ-
lar" dedi. 

"saçlara Ve cİlde
İyİ gelebİlİr" 

Genellikle bahar döne-
minde hızlanan spor aktivitele-
rini gerçekleştirirken de
sağlığımızı koruma noktasında
su tüketiminin büyük önem arz
ettiğini söyleyen Uzm. Dr.
Kaya, "Kas kütlemizi korumak,
kaslarımızda meydana gelen
kasılma ve krampları gidermek
için yeterli su içmek gerekiyor.
Su ayrıca beyinsel faaliyetlerin
sağlıklı devam etmesi için ge-
reklidir. Baş ağrısı, unutkanlıkla-
rın giderilmesinde bol su
tüketimi oldukça etkili bir yol-
dur. Su, dış görünümüne önem
gösterenler için de çok önemli-
dir. Saçlarının dökülmesinden
yakınanlar mutlaka yeterli mik-
tarda su içmelidir. Ayrıca, sağ-
lıklı ve genç bir cilde sahip
olmak için su adeta bir gençlik
iksiridir" açıklamasında bu-
lundu. 

"su kalp dostudur" 
Sağlıklı bir mide için reflü-

nün oluşmasını engelleyen en
önemli kriterlerin başında yine
yeterli su tüketiminin geldiğini
kaydeden Uzm. Dr. Kaya,
"Hatta bu sayede yemek bo-
rusu kanseri riskini azaltmak da
mümkündür. Su içmek böbrek
taşı ve safra taşı oluşumunu da
engelleyebilir. Az su içenlerde
böbrek taşı ve safra taşı oluş-
ması büyük ihtimaldir. Bununla
birlikte, kalbin de en iyi dostu
su içmektir. Su tüketiminin az
olduğu hallerde, kan hacmi
azalır ve kalbe düşen yük artar"
dedi. 

"İçİlen su mİktarı 
gün İçİne yayılmalı" 
Suyun stresle savaşırken

de en büyük silahlardan biri ol-
duğunu aktaran Uzm. Dr. Kaya,
"Beynin yüzde 85'i sudan oluş-
maktadır. Eğer vücudumuzda
yeterli oranda su olmazsa ken-
dimizi stres altında hissederiz.
Ruhsal ve fiziksel sağlığın yolu,
bol su içmekten geçmektedir.
İçilen su miktarı gün içine yayıl-
malı; tüm ihtiyacın bir anda kar-
şılanmamasına özen
gösterilmelidir" şeklinde ko-
nuştu. İHa 
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Gençlik ve Spor Bakan-
lığı tarafından her yıl 81 ilde
düzenlenen GSB Spor Okulları
ve GSB Engelsiz Spor Okul-
ları’nın 2025 yaz dönemi kayıt-
ları Manisa’da başladı.

Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürlüğü tarafından merkez
ve 17 ilçede düzenlenecek
GSB Spor Okulları kapsa-
mında, 5-18 yaş arası çocuk
ve gençlere 30 farklı branşta
tamamen ücretsiz sportif eği-
timler sunulacak. Eğitimler,

Manisa Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğü’ne bağlı spor tesisle-
rinde, alanında uzman
antrenörler eşliğinde gerçek-
leştirilecek. 

GSB Spor Okulları kapsa-
mında atletizm, badminton,

bocce, basketbol, boks, cim-
nastik, eskrim, güreş, futbol,
judo, karate, hentbol, masa te-
nisi, taekwondo, okçuluk, vo-
leybol, tenis, muay thai,
wushu, atıcılık, bisiklet, sat-
ranç, çim hokeyi, wellness,
halk oyunları, oryantiring, flor
curling, dart, su topu ve yüzme
gibi birçok branşta kurs imkânı
sunulacak.

Ayrıca, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın “Yüzme Bilmeyen
Kalmasın” projesi kapsamında
7’den 70’e herkese yüzme
kursları verilecek. GSB Engel-
siz Spor Okulları çerçevesinde
ise engelli bireylere yönelik
yüzme ve cimnastik kursları
düzenlenecek.

Konuya ilişkin açıklama-
larda bulunan Manisa Gençlik
ve Spor İl Müdürü Yunus Öz-
türk, GSB Spor Okulları’nın
çocuklar ve gençler için büyük

bir fırsat sunduğunu belirterek,
şunları söyledi:

“Yaz tatilinde çocuklarımı-
zın ve gençlerimizin hem fizik-
sel hem de sosyal yönden
gelişimlerine katkı sağlamak
amacıyla 30’dan fazla branşta
ücretsiz sportif kurslar düzenli-
yoruz. Gençlik ve Spor Bakan-
lığımızın yatırımları sayesinde

Manisa’mızın 17 ilçesinde mo-
dern spor tesislerine sahibiz.
Uzman antrenör kadromuzla,
çocuklarımızın yaz tatilini en
verimli şekilde geçirmesi için
çalışıyoruz. Velilerimiz, çocuk-
larının kayıtlarını yaz boyunca
yaptırabilirler. Tüm Manisalıları
GSB Spor Okulları’na davet
ediyoruz dedi. Spor Servisi

17 ilçede yaz tatili sporla geçecek

Muğla’da Gençlik ve
Spor Bakanlığı tarafından dü-
zenlenen Okul Sporları Bocce
Petank Küçük Kızlar Türkiye
Birinciliği Müsabakalarında
Manisa’yı temsil eden Akhisar
Şehit Hasan Acar Ortaokulu,
büyük bir başarıya imza ata-
rak Türkiye şampiyonu oldu.

Antrenörleri Fatma Demir-
bek ve Cihan Demirbek’in reh-
berliğinde hazırlanan takım,

Azra Bircan Bilge, Belinay
Çim, Melis Girgin, Belçim
Yürek ve Cemile Gencer’den
oluştu. 

Genç sporcular, turnuvada
sergiledikleri üstün perfor-
mansla tüm rakiplerini geride
bırakarak Türkiye birinciliğini
kazandı. Bu büyük başarıyla
hem okullarını hem de Mani-
sa’yı gururlandırdılar.

Manisa Gençlik ve Spor İl

Müdürü Yunus Öztürk, elde
edilen başarıdan dolayı spor-
cuları ve beden eğitimi öğret-
menlerini tebrik ederek, “Bu
yıl okul sporlarında birçok
branşta olduğu gibi bocce
branşında da sporcularımız
önemli dereceler elde ediyor.
Gençlerimizin bu azmi ve ba-
şarısı bizleri gururlandırıyor,”
ifadelerini kullandı. 

Spor Servisi

Akhisarlı öğrenciler 
Türkiye Şampiyonu oldu


